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Tilskot til Større kulturprosjekt med regional verdi

Samandrag
Det er sett av 1 million kroner ordninga Større  kulturprosjekt med regional verdi i 2016 som skal fordelast 
på to søknadsfristar i løpet av året. Tilskot, i hovudsak i storleik 50 000 til 200 000 kroner, kan løyvast til 
tiltak med tydeleg regional verdi. 

Det låg 43 søknader føre ved søknadsfristen 1. april. Det har måtte prioriterast hardt, og det er innstilt på  
løyvingar på til saman 618 000 kroner. 

Søknadane dekker breitt innan heile kultur og idrettsfeltet. Det er i handsaminga søkt å få ei spreiing i 
geografi, fagfelt og sjangrar, med ei kvalitetsvurdering i botn.

Forslag til vedtak 

Det vert løyvd 618 000 kroner fordelt på følgjande summar til følgjande søkjarar:

1. Søkjar Tilråding
BERGEN AFRO ARTS FESTIVAL avslag
BERGEN AKADEMISK BRIDGEKLUBB avslag
BERGEN DØVESENTER avslag
BERGEN KOMMUNE 150000
BLASTPHEMY PRODUCTION AS avslag
BYGDAGNIST AS avslag
Comino Forlag AS 30000
DATAROCK avslag
FIMfilm avslag
FJELL KOMMUNE avslag
Frøydis Flotve avslag
GOOD VIBES ENTERTAINMENT 
NORWAY DA avslag
HARDANGERRÅDET IKS avslag
HARDING PULS 50000
KNARVIKMILA AKS avslag
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KODE - Kunstmuseene i Bergen 125000
Lillian Santos Herberg 30000
Norges Musikkorps Forbund 
Hordaland avslag
NORSK ANTROPOLOGISK FILM 
FORENING avslag
Norges Miljøvernforbund avslag
NORSK VASSKRAFT- OG 
INDUSTRISTADMUSEUM 50000
Nyborg volleyballklubb og Sotra 
volleyballklubb 33000
NYE EVANS JAZZ CLUB avslag
ODDA KOMMUNE avslag
ODDA KOMMUNE 40000
OPERA BERGEN 65000
OPERA BERGEN avslag
OPERA OMNIA avslag
OS KOMMUNE avslag
Peak Studiofellesskap avslag
PER OLAV KOBBERSTAD avslag
PÅDRIVERNE AS 25000
Rasmus Andreas Hungnes avslag
Ryfylkemuseet 40000
SPINAE COMPANY AS avslag
STIFTELSEN BERGEN MUSIC FEST avslag
Stiftelsen Bryggen avslag
STIFTELSEN D/S Stord  
STIFTELSEN TYSNESFEST avslag
STIFTINGA HARDANGER OG VOSS 
MUSEUM avslag
Styret for Tora Mostrastong avslag
TIJOMO AS avslag
VOSS KROPPSFYKARLAG 30000

668 000

Rune Haugsdal
fylkesrådmann

 

Per Morten Ekerhovd
fylkesdirektør kultur og idrett

Saksframlegget er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.
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Fylkesrådmannen, 23.05.2016
I 2016 er det sett av 1 000 000 kr til ordninga Større kulturprosjekt med regional verdi, jf budsjettposten 
Stønad etter vedtak. Tilskot, i hovudsak i storleik 50 000 – 200 000 kroner, kan løyvast til tiltak med tydeleg 
regional verdi. Denne løyvinga skal fordelast over to søknadsfrister i løpet av året og er retta mot heile 
kultur- og idrettsfeltet i fylket. 

Ved første søknadsfrist 1. april var det komen inn 43 søknader med ein samla søknadssum på 4 000 000 
kroner. Søknadssummane er relativt høge. Dei ulike søknadene er i ulik grad relevante for ordninga og 
oppfyller i ulik grad kravet om regional verdi. I fylkesrådmannen si innstillin er det lagt til grunn ei streng 
prioritering og få søkjarar får innvilga den totale søknadssummen.

Det er her innstilt på  løyvingar på til saman 668 000 kroner.

2016 er første året for tilskotsordninga. Fylkesrådmannen legg til grunn at dette er ein overgangsfase med 
nye søknadsordningar og legg inn nokre opne søknader til handsaming (ikkje digitalt søknadsskjema). Ein 
har også sett seg nøydd til å løyve noko lågare summar enn det var tenkt for ordninga i utgangspunktet.

Det er mogeleg å løyve midlar til årvisse/jamne tiltak. Slik fylkesrådmannen ser det er det likevel viktig at 
prosjektmidlar ikkje vert bundne opp til slike tiltak slik at aktørane ser støtta som driftstilskot. Søkjar må vere 
merksam på at dette er prosjekttilskot og at søknadene kvart år vert vurdert på nytt opp imot samla 
søkjarmasse.

Bakgrunn
Eit av tiltaka i Regional kulturplan PREMISS : KULTUR var at ein skulle gå gjennom eksisterande 
støtteordningar og revidere dei for å oppfylle måla i kulturplanen og gjere dei betre tilpassa behova som er i 
kunst- og kulturlivet. 

Større kulturprosjekt med regional verdi ligg under budsjettposten Stønad etter vedtak, og føringar og 
retningsliner for denne ordninga – saman med dei andre to ordningane under denne budsjettposten 
(Kunstprosjekt og kulturtiltak – profesjonell og Kulturtiltak amatør), vart vedteke av KIRU i sak 19 / 16 i møte 
19.01.2016. Hordland fylkeskommune skal bygge opp under både amatørkultur og den profesjonelle delen 
av kunst- og kulturlivet. Mens dei to andre ordningane, Kunstprosjekt og kulturtiltak – profesjonell og 
Kulturtiltak amatør, skil mellom desse to felta, skal Større kulturprosjekt med regional verdi femne begge 
felta i tillegg til idrett og friluftsliv. Der er fleire fellespunkt og føringar i desse tre ordningane, og dei vert alle 
lagt fram til handsaming i dette same politiske møte.

Jf fylkeskommunen sitt regionale utviklingsansvar skal prosjekta som får løyvingar innan alle dei tre omtalte 
ordningane gå til tiltak som har regional verdi og/eller nedslagsfelt. Ordninga Større kulturprosjekt med 
regional verdi har ikkje så mange klåre retningsliner då den er sett opp som ei vidareføring / erstattar for 
Kultur- og ressursutvalet sin tidlegare rådveldekonto. Men med høgare søknadssummar og si breie 
innretning set ein endå større krav til at det skal vere tydeleg regional verdi og meir markante prosjekt som i 
høg grad oppfyller måla i regional kulturplan PREMISS : KULTUR, enn i dei to andre ordningane under 
Stønad etter vedtak-posten. 

Føremål med ordninga
Tilskotsordninga skal stø opp om vedteken visjon for kulturutviklinga i Hordaland, jf Regional kulturplan 
2015–2025: Hordaland skal vere ein leiande kulturregion.

Visjonen gjev uttrykk for ambisjonen om å vere grenseoverskridande og nyskapande med risikovilje, og å ta 
vare på og utvikle verdiar. Kulturlivet i Hordaland skal markere seg på høgt nivå.
Følgjande kulturpolitiske mål ligg til grunn:

 Hordaland skal ha ein offensiv kulturpolitikk.
 Kulturpolitikken skal fremje demokrati og ytringsfridom.
 Hordaland skal ha eit rikt, aktivt og mangfaldig kulturliv, med tilgang for alle.
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 Kulturpolitikken skal fremje og støtte eit sterkt frivillig kulturliv.
 Hordaland skal ha eit sterkt, profesjonelt kulturliv som fremjar skapande og frie kunstuttrykk.
 Kulturpolitikken skal identifisere og styrke miljø og aktivitetar der Hordaland er eller kan vere 

leiande.
 Berekraftig utvikling og forvalting av landskap, miljø og anlegg skal gje grunnlag for eit rikt kulturliv i 

heile fylket.
 Kultur skal vere integrert i utviklinga av alle samfunnsområde, med kvalitet i både tradisjonar og 

nyskaping.

Omgrepet regional verdi og andre kriterium for vurdering av søknader
I tråd med kulturlova skal kommunane gjennom organisatorisk og økonomisk tilrettelegging sikre eit breitt 
lokalt kulturtilbod. Kommunane har førstelineansvar i kultur- og idrettspolitikken, noko som inneber å sikre 
eit mangfald av tilbod der folk bur og arbeider. Fylkeskommunane skal ikkje overta kommunane sitt lokale 
ansvar, men ha oversyn og sikre tilgjenge til spesialiserte kulturtilbod innan ein viss reiseavstand. Omsynet 
til fylkeskommunen si regionale utviklarrolle skal liggje til grunn for tilskotsforvaltinga. Omgrepet regional 
viser her til to prinsipielle hovudkriterium:

1. Geografisk kriterium (geografisk nedslagsfelt og verkeområde):
Om den aktuelle verksemda eller tiltaket omfattar fleire kommunar og/eller om tiltaket vert 
gjennomført eller har deltaking frå meir enn ein kommune.

2. Funksjonskriterium (regional funksjon i kraft av oppdrag, storleik, fagleg tyngd, kvalitet, særpreg):
Storleik og omfang treng ikkje vere avgjerande. Omsynet til fagleg kvalitet og graden av nyskaping 
m.m. kan også ligge til grunn for at ein institusjon eller eit tiltak har ei regional rolle. Også der det 
gjeld særleg smale felt, kan ein institusjon eller eit tiltak ha ein regional funksjon i kraft av 
eksklusivitet og særlege kvalitetar og føremoner.

I vurderinga av om kravet til regional tyding er oppfylt i det einskilde høve, kan det vere naturleg å sjå 
geografi- og funksjonskriteria i samanheng. 

Det vert vidare lagt vekt på følgjande omsyn (i uprioritert rekkefølgje):
 I kva grad tiltaket oppfyller satsingar i Regional kulturplan.
 I kva grad tiltaket bidreg til ei utvikling av kulturlivet i fylket.
 I kva grad tiltaket har verdi for kulturlivet i større delar av fylket.
 I kva grad er tiltaket nyskapande og kan ha verdi som pilotprosjekt.
 Om tiltaket kan kopla saman aktørar og stimulere til samarbeid på tvers.
 Kvalitativt nivå på prosjekt og søknad.
 Gjennomføringsevne og realisme i prosjektet.
 Fordeling av midlane i høve geografi og sjanger.

I høve profesjonelle aktørar og miljø vil det ofte vere naturleg å stille høgare krav til fagleg tyngd og fagleg 
kvalitet, medan det for amatørar vil bli lagt meir vekt på i kva grad tildelinga skapar aktivitet, kor mange som 
tek del, i kva grad tiltaka skapar lokalt/regionalt engasjement og om tiltaket bidreg til eit levande kulturliv for 
allmenta i regionen.

Festivalar 
Nokre større festivalar får årleg støtte frå Hordland fylkeskommune sitt kulturbudsjett. I tillegg har fleire 
festivalar søkt prosjektstøtte frå tidlegare ordningar som t.d. Ålmenne kulturføremål. Som eit tiltak i regional 
kulturplan skal det utarbeidast retningsliner for fylkeskommunal stønad til festivalar og store kultur- og 
idrettsarrangement. Desse er førebels ikkje ferdigstilte, men fylkesrådmannen legg her fram forslag til 
omsyn og vurderingskriteria som - i tillegg til skal ligge til grunn for prioriteringar for festivalstøtte:

 festivalen sin eigenart, kunstnarlege profil og vilje til utvikling av det kunstnarlege uttrykket
 formidlingsevne og publikumsoppslutning
 festivalane som tradisjonsberarar
 soliditet, effektivitet og profesjonalitet i festivalorganisasjonen
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 festivalens si tyding/forankring i eigen kommune og region
 tilskot til festivalen frå kommune og stat

Felles retningsliner for ordningane «Kunstprosjekt og kulturtiltak – profesjonell», «Kulturtiltak -
amatør», og «Større kulturprosjekt med regional verdi»

 Ordningane skal ha søknadsfrist to gonger i året.
 Det skal nyttast nettbasert søknadsskjema.
 Søknad om støtte til eit og same tiltak blir vanlegvis berre handsama ein gong i løpet av eit 

budsjettår.
 Organisasjonar/institusjonar som tek i mot driftsstøtte frå HFK kan søkje tilskot frå desse 

ordningane om det gjeld til særskilte tiltak, slik som t.d. samarbeidsprosjekt og utprøving.
 Økonomisk gjennomføringsevne og realisme i prosjekt er viktig, og søknaden vert såleis avslått 

dersom det ikkje er rom for å løyve minst 1/3 av søknadssum. Søkjar kan evt. legge fram alternativ 
finansieringsplan/skalert budsjett.

 Hordaland fylkeskommune fullfinansierer normalt ikkje prosjekt, og det vert venta at søkjar 
budsjetterer med andre kjelder for finansiering.

 For fagleg oppfølging og vurdering må dei som søker om tilskot til arrangement på førespurnad 
kunne gje akkreditering til inntil 2 representantar frå Kultur- og idrettsavdelinga.

Generelt om søknadane som vert handsama
Det er mange søkjarar og dette viser eit stort aktivitetsnivå og stort behov for midlar. Det er ulikt kor 
relevante søknadane er for ordninga og kor klårt dei oppfyller kravet om regional verdi. I denne ordninga 
setter ein høgare krav på fleire felt enn ein gjer i t.d. Kunstprosjekt og kulturtiltak – profesjonell og 
Kulturtiltak amatør då ein løyver høgare summar til den enkelte.  Det har vore gjort ei streng prioritering og 
få søkjarar får innvilga den totale søknadssummen.

Søknadssummane er relativt høge, og det er mange ambisiøse prosjekt det vert søkt støtte til. Dei fleste av 
desse har ikkje enno sikra annan finansiering av tiltaket. Dei som er vald ut til å få støtte har i hovudsak 
sikra størstedelen av finansieringa med andre innvilga søknader. I følgje retningslinene ligg dette til grunn 
når det gjeld økonomien i prosjekta som søkjer: «Økonomisk gjennomføringsevne og realisme i prosjekt er 
viktig, og søknaden vert såleis avslått dersom det ikkje er rom for å løyve minst 1/3 av søknadssum. Søkjar 
kan evt. legge fram alternativ finansieringsplan/skalert budsjett. Hordaland fylkeskommune fullfinansierer 
normalt ikkje prosjekt, og det vert venta at søkjar budsjetterer med andre kjelder for finansiering.» 

Då samla søkjarbeløp er mykje større enn den summen ein har til rådighet i denne ordninga vert det heller 
ikkje grunngitt for kvar enkelt som får delvis innvilga søknadssummen kvifor søknadssummen ikkje vert 
totalt innfridd.

Kunstproduksjon
Det ligg her føre nokre søkjarar som søkjer om støtte til kunstproduksjon. Dei fleste av desse har høge 
søknadssummar, og dei har søkt fleire søknadskjelder slik som t.d. Norsk kulturråd og andre nasjonale 
søknadsordningar som er basert på meir reint kunstnarleg vurdering av innhaldet. Få av desse søknadane 
har fått svar frå dei andre søknadsinstansane. Det er vanskeleg å vurdere den regionale kulturverdien og 
det kunstnarlege innhaldet på førehand, og i ei så breitt innretta ordning som Større kulturprosjekt med 
regional verdi er det vanskeleg å vurdere desse opp i mot dei andre søknadane innan svært ulike felt. Ein 
har difor valt å ikkje tilrå støtte til desse kunstproduksjonane.

I ordninga Kunstprosjekt og kulturtiltak – profesjonell har ein teke høgde for betre å vurdere søknader om 
kunstproduksjon ved å trekke inn kunstnarleg kompetanse i saksførebuinga.

Søknader frå institusjonar og organisasjonar som får driftsstøtte over HFK sitt kulturbudsjett
Det ligg her føre nokre søknader frå institusjonar og organisasjonar som får  årleg driftsstøtte over HFK sitt 
kulturbudsjett. I følgje retningslinene kan ikkje organisasjonar/institusjonar som tek i mot driftsstøtte frå HFK 
få tilskot frå ordninga om det ikkje gjeld særskilte tiltak, slik som t.d. samarbeidsprosjekt og utprøving.
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Dette er i fleire tilfelle ein vurderingssak, men det er viktig at ein er ryddig i forhold til at ikkje prosjektmidlar 
vert brukt på tiltak som bør falle inn under ordinær drift og samfunnsoppdraget som ligg til grunn for 
driftsstøtta til institusjonane / organisasjonane. Dei som har fått tilsegn er prosjekt som skil seg klårt ut frå 
dagleg drift ved å vere spesielle prosjekt mht til samarbeid og utprøving.

Følgjande 43 søknader kom inn innan fristen og vert handsama i denne saka:

1.BERGEN AFRO ARTS FESTIVAL: Bømlo Dans Lab
Tidspunkt: 01-08-2016 - 31-08-2021 
Geografisk nedslagsfelt: Sunnhordaland
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 200 000
Totale utgifter: 976 000 pr år i 5 år
Sjanger: Anna- Performing Arts & Culture - recidency

Om prosjektet – i følgje søkar:
BØMLO DANSLAB is a newly  unique Bergen Afro Arts Festival-led arts  and culture residency  
program/retreat  which aims to promote culture exchange mostly promote the production of dance  
as a form of art bringing cultural and artistic awareness to the community through dance concerts, classes, 
workshops and discussions related to dance. Through Bømlo DansLab we hope to start the process of 
opening pathways into the dance arts for  Bømlo,Hordaland community residency  that may not otherwise 
have that  opportunity.

Bømlo DansLab was established by  dance artist; Simbarashe Norman  Fulukia aka Simba. The Pilot 
project  was a great success, were Simbarashe,  who conceptualize and shepherd the residency, held 
workshops and worked with local and guest.

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Dette er eit stort prosjekt som går over 5 år. Det er søkt støtte frå 
Kulturrådet som dei ikkje enno har fått svar på. Den omsøkte støtta frå HFK er for 1 år. Fylkesrådmannen vil 
ikkje tilrå å gå inn på å støtte dette prosjektet gjennom denne ordninga no. Det er avgjerande at Kulturrådet 
går inn og at det er god forankring i region og kommunane dette gjeld.

2.BERGEN AKADEMISK BRIDGEKLUBB: NM lag finale , med trykking av 50 års 
jubileumsskrift for klubben
Tidspunkt: finale 01.06 - 03.06. 2017
Geografisk nedslagsfelt: Heile landet
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 50 000
Totale utgifter: 102 000
Sjanger: Idrett / anna

Om prosjektet – i følgje søkar:
Bergen Akademiske Bridgeklubb har blitt tildelt arrangøransvaret for NM finale i lag bridge 2017 av Norsk 
Bridgeforbund. Klubben feirar også 50 års jubileum i 2017.   Klubben ønskjer å arrangere NM lag finalen 
dels for å  markere jubileet og dels for å auke  interessa og rekrutteringa til bridgen i  Bergen og omegn.  
BAK er ein aktiv klubb med 99 medlemmer, 16 av disse juniormedlemer (13-25 år). Vi har jevnlige tilbod om 
nybyrjarkurs. Dei  fleste kursa er for alle, men vi skreddarsyr også eigne kurs for ulike organisasjonar / 
bedrifter, for barn m.m.  Kursverksemda er ikkje profittbasert. Klubben arrangerer jevnlig samlingar med 
fokus på barn og unge. Mange av disse turane har gått til Ulvik over ei helg. BAK dekkar kostnadane til slike 
arrangement.

Økonomi:
Inntekt:
HFK - 50 000
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Vangdal Regnskap , sponsing 10 000
Støtte / sponsing andre 45 000
Totale inntekter 105 000

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving:
HFK er sett opp som største finansieringskjelde til dette arrangementet. Fylkesrådmannen finn ikkje rom til 
å støtte eit meisterskap innan dette feltet.

3. BERGEN DØVESENTER: Bergen Internasjonale Tegnspråkfestival 2017
Tidspunkt: 01-08-2016 - 31-08-2017
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt, Heile landet, Bergen
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 100 000
Totale utgifter: 105 000*
Form: festival

Om prosjektet – i følgje søkar:
Norges Døveforbund startet i 1967 det som het «Unge Døves Kulturdager». Det ble straks en stor
suksess, der unge døve fikk vist seg fram med teater, foredrag, dans, verksteder, utstillinger og
konkurranser. Ja, suksessen ble så stor at de voksne etter hvert overtok arrangementet med navnet 
«Døves Kulturdager». Hvert år har kulturdagene gått på rundgang i de største norske byene og samlet 
mellom 400 til 1.200 deltakere.

I 2017 feirer altså Døves Kulturdager 50 år. Men mye har skjedd siden 1967. Publikums krav til kvalitet
har økt. Verden er blitt mindre. Døve har gjennom språket, mer enn noen, bygget opp nettverk
internasjonalt både ved at det reises mer enn før og ved hyppig kontakt gjennom tegnspråklige
telefonsamtaler (skype).

Bergen Internasjonale Tegnspråkfestival 2017 vil være en videreføring av Døves Kulturdager. Det skal
være en manifestasjon av tegnspråkenes styrke og feiring av at døve har en rik kultur som kan oppleves av
alle og ikke være noe man skjemmes over. Festivalen skal samle døve kunstnere og publikum fra hele
verden og være en møteplass der også ikke-kyndige i tegnspråk kan komme og hente inspirasjon og
kunnskap. (…) Festivalen skjer helgen 25. – 27. august 2017 med arrangementer på kulturinstitusjoner i 
Bergen, blant annet har vi leiet Den Nationale Scene hele helgen.

Gjennom prosjekttilskudd fra ExtraStiftelsen har Bergen Døvesenter fått midler til å engasjere en person
som koordinator for arbeidet. I tillegg har vi en sterk arrangementskomite av tillitsvalgte, samtidig som
målet er å bygge opp en stor nok gruppe av frivillige som kan sikre at festivalen blir en suksess.
Leie av teaterscener, utstillingslokaler, arenaer for sosiale møteplasser, promotering av festivalen i inn- og
utland og kontrakter med profesjonelle kunstnere koster. Mye vil bli dekket inn av deltakeravgiften, men
vi er også avhengige av private- og offentlige tilskudd. 

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Dette er ein festival for ei særskild gruppe, som har nasjonalt 
nedslagsfelt og også ein viss kulturverdi for det generelle publikum i fylket. Men det kunstnarlege innhaldet 
og den økonomiske planen er ikkje tilfredstillande utgreidd til at ein kan tilrå å gje løyving til festivalen. Det 
er m.a. ikkje utfylt / lagt ved tilfredstillande budsjett, og total utgiftssum er oppgitt til å vere den same som 
søknadssum. Fylkesådmannen kan evt. kome tilbake til saken ved ein evt seinare søknad der prosjektet er 
meir gjennomarbeidd.
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4.BERGEN KOMMUNE: Deltakelse med egen utstillingspaviljong på 
arkitekturfestivalen Pop-up World Cities  Expo Edinburgh
Tidspunkt: 17-06-2016 - 17-07-2016
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt, Bergen
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 
Totale utgifter: 600 000

Om prosjektet i følgje søkjar:
Bergen kommune er påmeldt med eigen utstillingspaviljong  på  arkitekturfestivalen Pop-up World Cities 
Expo Edinburgh sommeren 2016 med atterhald om finansiering. Bakgrunnen for arrangementet er at den 
skotske  regjeringa har peika ut 2016 som Skottland sitt år for innovasjon, arkitektur og design. Dei 
markerer samstundes 100 års jubileet for den skotske arkitektforbundet. Bergen kommune ønskjer i 
samarbeid med, Kunsthøgskulen i Bergen, Hordaland fylkeskommune og Husbanken å ha ei tydeleg 
markering der Bergen og Vestlandet sine visjonar og innovative arbeid innan klimavennleg byutvikling 
arkitektur, kunst og ny bruk av tre står i fremste rekkje.  Det vert utarbeidd eige formidlingsopplegg som 
skal vise bruken av tre som ressurs i kunst, arkitektur og byutvikling .

Samarbeidet byggjer mellom anna på at Hordaland fylkeskommune har hatt eit langvarig og godt samarbeid 
med Edinburgh som Bergen kommune ønskjer å vere med å vidareutvikle. Arrangøren har sett ei øvre 
kostnadsramme på 30 000 engelske pund for kvar deltakar + kostnader med produksjon, reise mv. 

ØKONOMI
Inntekter:
HFK 200 000
Husbanken / HiB ev andre 200 000
Bergen kommune 200 000

Eigne kommentarar til budsjettet: Etableringa av paviljongen byggjer på erfaringar frå dei årlege 
trefestivalane i Bergen og Kunst- og designhøgskolen i Bergen er ansvarleg for design og bygging av 
paviljongen med medverknad frå studentar og lærarar. Bidraget vil stå samen med paviljongar frå andre 
byar frå heile verda. 

Fylkesrådmannen si innstilling: 150 000

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Dette er ei utstilling som vil vise Bergen sine visjonar knytt til mellom 
anna klima og bruk av tre på ein internasjonal arena. Hordaland fylkeskommune har eit etablert samarbeid 
med Skottland innan kulturfeltet. Utstilling vil vere eit viktig bidrag for å utvikle dette samarbeidet. 

Tiltaket kan sjåast som ei tydeleg oppfølging av vedtak i fylkesutvalet i sak PS 145/2016: «Dagens 
samarbeidsregionar skal vidareførast, men Skottland v/Edinburgh og Orknøyene og
Normandie skal prioriterast. Her skal Hordaland fylkeskommune ha ei offensiv rolle i høve til å initiere
nye samarbeidsaktivitetar...»  Slik fylkesrådmannen ser det inneber tiltaket ei koordinert styrking av ein 
etablert samarbeidsrelasjon. Å utvikle eit nytt og sterkt tilhøve mellom dei to byane Edinburgh og Bergen vil 
tene Hordaland sine regionale interesser. 

5.BLASTPHEMY PRODUCTION AS: Edge Nordic: Norway
Tidspunkt: 09-09-2016 - 10-09-2016
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 100 000
Totale utgifter:  835 000
Sjanger / form: konsert - framsyning

Om prosjektet – i følgje søkar:
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EDGE Nordic, er et nytt initiativ og konsept av Blastphemy Production eier og Blastfest sjef Yngve 
Christiansen. Som første av flere Nordiske versjoner av festivalen, er “EDGE Nordic : Norway” i Bergen, en 
festival som retter fokus mot yngre metal-heads. Med fri aldersgrense (+ lukket 18års avdeling med 
servering) ønsker man å gi et tilbud til dem som ellers ikke får mye oppmerksomhet av sjangerens tilhørere. 

7 internasjonale band er foreløpig annonsert og det vil bli gjort en egen scene for lokale band som vil få 
sjansen til å vise seg frem.

Økonomi:
Inntekter:
Billettinntekter 500 000
Salg av merch 30 000
Kulturrådet 50 000
Bergen kommune 60 000
Støtte andre 200 000
Totale inntekter 840 000
Eigne kommentarar til budsjettet: Foreløpig ingen andre godkjente søknader 

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Dette prosjektet har også søkt under søknadsordninga Kulturtiltak 
amatør. Fylkesrådmannen ser ikkje at prosjektet er tilstrekkeleg unikt og av høg nok generell regional 
kulturverdi til å verte prioritert i Større kulturprosjekt med regional verdi, men er tilrådd noko støtte gjennom 
Kulturtiltak amatør

6.BYGDAGNIST AS: HardingTokt 2017
Tidspunkt: 31-05-2017 - 04-06-2017
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt, Hardanger og Voss, Bergen
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 150 000
Totale utgifter: 1 425 000

Om prosjektet – i følgje søkar:
Ferda:  Ei musikalsk og historisk reise frå  Hardanger til Bergen, ei bru mellom hardingane og byfolket og 
ein musikalsk link mellom Hardanger musikkfest til Festspela i Bergen. Tematikken er innovasjon gjennom 
musikk og historie.

Bakgrunn: M/F Hardingen har sigla si siste rute og har mønstra av rutetabellane i Hardanger. Statens 
Vegvesen v/Nasjonale turistvegar etterlyser meir satsing på ferja i reiselivssatsinga i Hardanger.  Ei kraftfull 
prosjektgruppe ynskjer å manifestera ferja som ikonisk farty på fjorden gjennom ei tokt på fleiredagar med 
aktivitetar og arrangement for fleire målgrupper. Til sist skal toktet enda i Vågen i Bergen med eit storslege 
tingingsverk med ferja som instrument som skal udøyeleggjera ferja.

ØKONOMI
Utgifter:
Komposisjonshonorar 250 000
Framføringshonorar 325 000
Teknisk produksjon 250 000
Hotell og reise 25 000
Marknadsføring 50 000
Produsentkostnad 100 000
Prosjektadm 150 000 
Ferjekostnad inkl mannskap / tryggleik  175 000
Dokumentasjon 100 000
Totale utgifter  1 425 000
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Inntekter:
DNKF (Bestillingsverk) 250 000
Kulturråd (Bestillingsverk) 325 000
FFUK 100 000
FFLB 100 000
HFK 150 000
Bergen commune 100 000
Billettinntekter 50 000
Standleige 50 000
Hjartebank for Hardanger 200 000
Sponsormidlar 100 000
Totale inntekter 1 425 000

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Det er interessant med kombinasjonen ferje med konsertar, 
tingingsverk, bruk av skulesekken o.l. med tilbod som har variasjon og kvalitet. Fylkesrådmannen ser at 
tiltaket kan ha regional verdi, men at det er noko lite utarbeidd til å tilrå støtte. Der er mange andre løyvingar 
som skal på plass for å setje prosjektet ut i livet, og fleire av desse må vurderast på reint kunstnarleg 
grunnlag. Ein viser også til kommentar tidlegare i sakframlegget. Fylkesrådmannen vil difor ikkje tilrå å 
støtte prosjektet på det noverade tidspunkt.

7. Comino Forlag AS: Korpsbok for Nordhordland
Tidspunkt: 01-10-2015 - 01-05-2017
Geografisk nedslagsfelt: Nordhordland
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 50 000
Totale utgifter: 1 175 000
Sjanger/ Form: produksjon – utvikling  

Om prosjektet – i følgje søkar:
Korpsbevegelsen i Nordhordland står i en særstilling - til og med i verdensmålestokk. Fremveksten av 
korps i regionen er uten sidestykke, og utviklingen de siste drøye førti årene fortjener et særskilt fokus. De 
aller fleste i regionen har en eller annen tilknytning til korps: personlige, vennskapelige, familiære eller 
nærmiljørelasjoner, og man kan derfor med rette si at korps er en naturlig del av hverdagen til de aller 
fleste.

Spydspissene Eikanger/Bjørsvik Musikklag og Mange Musikklag har trofeer i en årrekke. De har også i stor 
grad markert seg internasjonalt.Dette har naturlig nok også hatt en sterk innvirkning på rekrutteringen i 
regionen, og har resultert i et svært sterkt skolekorpsmiljø.

ØKONOMI
Utgifter:
Arbeidstimer  975 000
Trykking 100 000
Sats /design / layout 100 000
Totale utgifter: 1 175 000

Inntekter:
Kommunale tilskudd 350 000
HFK 50 000
Norsk Kulturråd 50 000
Stiftelsen Fritt Ord 50 000
Andre tilskudd (fond / legater ) 100 000
Tilskudd Norges Musikkorpsforbund / støttespillere  50 000
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Sponsorinntekter , lokale bedrifter   225 000
Ubetalt egeninnsats fra forlaget  300 000
Totale inntekter 1 175 000

Fylkesrådmannen si innstilling: 30 000

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Denne boka vert viktig dokumentasjon av eit særs sterkt korpsmiljø i 
Norhordland, og har difor interesse både for folk i Nordhordlandsregionen og korpsinteresserte elles. Det er 
også gitt støtte frå fleire av kommunane i Nordhordland.

8. DATAROCK: The Black Album
Tidspunkt: 01-04-2016 - 30-09-2016
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 
Totale utgifter: 400 000
Sjanger: Anna. Me "anna" menes Musikk og plateutgivelse - starten på en prosjektperiode hvor svært 
mange locale kulturaktører inngår. 

Om prosjektet – i følgje søkar:
Datarock er igang med det nye studioalbumet "The Black Album". Platen skal utvikles og spilles inn i 
Bergen, og et stort apparat vil bidra lokalt med låtskriving og arrangement (Fredrik Saroea, Ketil Mosnes, 
Kjetil Møster, mfl), teknikk og produksjon (Yngve Sætre, Jørgen Træen, Kato Ådland, mfl), studioinnspilling 
(Duper, 5071), foto (Bjørn Myreze), artwork  (ANTI), merchandise (eMerchandise), PR (On It), promo 
(Neolab), utgivelse (YAP Records / DistRobot) og booking (Standing Ovation/Made). Det er kanskje å 
strekke det langt å påstå at dette er et kulturprosjekt med stor regional verdi, men i forbindelse med tidligere 
utgivelser har bandet endt opp med å bidra på bortimot samtlige regionale musikkfestivaler og større 
kulturarrangement.

ØKONOMI
Utgifter:
Komposisjon / honorar musikere 75 000
Leie av loka ler (låtskriving og demoutvikl) 20 000
Leie av studio (teknisk utstyr / tjenester ) 100 000
Honorar lydmiks 20 000
Mastring 30 000
Artwork 25 000
Reise, kost og losji  30 000
PR / markedsføring 100 000
Totale utgifter 400 000

Inntekter:
Fond for lyd og bilde – omsøkt  80 000
Tekstforfatterfondet - omsøkt 40 000
HFK  (Kunstprosjekt og ku lturtiltak ) - omsøkt 50 000
HFK (Større Kulturprosjekt med regional verdi) – omsøkt 50 000
Bergen kommunee – omsøkt 30 000
Sparebanken Vest (Almennyttige Midler) - omsøkt 50 000
Komponistenes Vederlagsfond - bevilget 35 000
YAPRecords (forskudd ) - bevilget 50 000
Egenfinansiering 15 000
Totale inntekter 400 000

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Datarock er eit suksessfullt band som bruker sin posisjon til å styrke 
det lokale / regionale kulturlivet meir generelt. Det vert lagt vekt på dette i søknaden, men budsjettet som 
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ligg til grunn for søknaden inneheld berre postar direkte knytt til plateinnspeling / -utgjeving noko som det 
ikkje er opna for i denne ordninga.

9. FIMfilm: Fuglane i mytologien
Tidspunkt: 01-01-2016 - 31-12-2016
Geografisk nedslagsfelt: Heile Hordaland
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 150 000
Totale utgifter: 1 830 000
Sjanger og form: kulturarv / filmproduksjon - utvikling

Om prosjektet – i følgje søkar:
Filmen "Fuglane i mytologien" er fortellinga om relasjonen mellom menneske og fuglar fortald gjennom 
menneske som på ulikt vis lever tett på naturen og fuglane, og som bruker fuglane sine teikn i kvardagen. 
Kunnskapen og mytane rundt fuglane har vorte overlevert gjennom generasjoner og for våre karakterar 
er teikna frå fuglane eit reiskap i kvardagen som hjelper dei med å maksimere avlinga, leite etter 
fiskestimane, jakte på ville dyr eller tyde vêret. Med aukande grad av urbanisering og folkeopplysning 
forsvinn gjerne mykje av folketrua ut av det daglege livet. Vi er no truleg den siste generasjonen som enno 
kan formidla deler av denne kulturarven.

Nrk "Ut I natuturen" vil vise 6 korte filmar i ein magasinserie nov. 2016 . Ein lengre dokumentar vil synast på 
NRK I 2017.

ØKONOMI:
Utgifter:
Utvikling 456 947
Opptak/produksjon 768 752
Redigering/etterarbeid 604 301
Totale utgifter 1 830 000

Inntekter:
Nrk, visningsrett 300 000
Vestnorsk Filmsenter utvikling 200 000
Vestnorsk Filmsenter produksjon 300 000
Norsk filminstitutt 400 000
Norsk kulturråd 150 000
Miljødirektoratet 200 000
HFK 150 000
Egenkreditt FIM Film 130 000
Totale inntekter 1 830 000

Kommentar til budsjettet: Tilskot fra VNFS utvikling er innvilga . Nrk sin sum på visning  vert fastlagt i april 

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Fylkesrådmannen vil ikkje tilrå å prioritere å støtte dette prosjektet. I 
hovudsak støtter HFK filmproduksjon gjennom Vestnorsk filmsenter. 

10. FJELL KOMMUNE: Lighthouse - futuredome
Tidspunkt: 01-11-2016 - 16-09-2017
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt, heile Hordaland, Midthordaland, Sunnhordland og Bergen
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 
Totale utgifter: 200 000
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Sjanger / form: kunst / produksjon - utvikling

Om prosjektet – i følgje søkar:
LIGHTHOUSE - ei kunstinstallasjon

Lyssetting av Avinor sine radarkuplar ved Liatårnet på Sotra. Lighthouse vil stråla av symbolikk som er 
spanande, framtidsretta og samlande. Lyssettinga er eit internasjonalt prosjekt med anerkjende 
kunstnarar/unge kunstnarar i samarbeid med International Youth Meeting. Det underliggjande tema er MOT 
og solidaritet. Kunstinstallasjonen skal vera eit viktig element under opninga/drift av nye Flesland og Bergen 
2017. Alle i regionen, og alle som flyr, vil sjå lysspelet i åra som kjem. Det er nett signert ein 
intensjonsavtale om kommunesamanslåing i region vest. Her vil Lighthouse stå fram som eit samlande 
identitetsprosjekt. Det nye kommunevåpenet vert truleg ei fyrlykt - Lighthouse.

ØKONOMI:
Utgifter:
Utvikling av lyssetting 120 000
Utvikling av nettverksapplikasjon og kunstapp . 80 000
Totale utgifter  200 000

Inntekter:
Tilskot HFK 200 000
Totale inntekter 200 000
Eigen kommentar til budsjettet: Det er i budsjettet her søkt om spesifikke delar av prosjektet. Resten av  
beløpet vil bli dekka inn gjennom sponsorar, og blir ikkje søkt om her. Det kan vere budsjettpostar som 
kunstnarhonorar, nettverksarbeid m.m. 

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Dette kan verte eit spanande prosjekt, men i og med at dette skal 
vere eit kunstnarleg prosjekt saknar fylkesrådmannen eit meir gjennomarbeidd kunstnarleg konsept 
framlagt. Budsjetteringa er også noko uferdig. Fylkesrådmannen kjem gjerne tilbake til prosjektet.

11. Frøydis Flotve: Les og le
Tidspunkt: 13-06-2016 - 12-06-2017
Geografisk nedslagsfelt: Heile landet, heile Hordaland
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 150 000
Totale utgifter: 350 000
Sjanger / form: kunst / produksjon - utvikling

Om prosjektet – i følgje søkar:
LES OG LE – formidling av sakprosaboka He-he! Ei bok om den livsviktige latteren (Samlaget 2016) Erna 
Osland, illustrert av Per Ragnar Møkleby.  Prosjektet er ei førestilling med undervisningsopplegg og eit 
skrivekurs, for den som ønskjer det.  

Førestillinga har ein klovn som hovudperson. Klovnefiguren gestaltar den livsviktige latteren, han
representerer både sorg og redsle med latteren han utløyser. Han både er og kan syne latteren med alt det 
den inneber. 

Ved å underleggjere og skape interesse for det kjende og samtidig sterkt samansette fenomenet latter, kan 
førestillinga føre til vidare lesing og undersøkingar. Latter er ein døropnar i alle samanhengar. Prosjektet 
kan nå ut til ulike målgrupper på tvers av språk og alder.

Prosjektet skal etter planen starte I byrjinga av juni med eit  Seanse-opphald i Volda som vi har søkt om.  
Første pilot-framsyning skal gjennomførast under dei Nynorske festspela 24.juni. 
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ØKONOMI
Utgifter:
utarbeiding av undervisningsopplegg 70 000
utvikling av klovnen si formidling 60 000
utvikling av skrivekurs 60 000
produsentarbeid 100 000
kursing av formidlarar 40 000
gjennomføring av prøveframsyningar ulike målgrupper 20 000
Totale utgifter 350 000

Inntekter:
Støtte frå HFK 150 000
Støtte frå Forfattersentrum Vest 150 000
Eigeninnsats 50 000
Totale inntekter 350 000

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Tiltaket er spanande og positivt, men det er ein stor søknadssum. 
Prosjektet bør utviklast med mellom anna breiare finansiering før ein kan ta stilling til eventuell 
fylkeskommunal støtte.

12. GOOD VIBES ENTERTAINMENT NORWAY DA: Trollala og Marihøneprinsessen 
Tidspunkt: 03-09-2016 - 17-12-2016
Geografisk nedslagsfelt: H ei le H or d a l a n d, B e r g e n
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 
Totale utgifter: 
Sjanger / form: forestilling

Om prosjektet – i følgje søkar:
Trollala, den underlige vidunderlige, er et musikalsk eventyr som ble introdusert for publikum på Fløien, 
våren 2015. Den 31.05.2015, ble albumet til Trollala, Del 1, lansert pa° Fløifjellet i Bergen. Platen ble kåret 
til ukens album på Spotify. Alle barna fikk møte Trollala for første gang, noe som ble en kjempe 
suksess. Trolløypen ble åpnet av Trollala den 08.07 og det var stort engasjement og aktivitet rundt Trollala 
og hinderløypen. Det musikalske eventyret skal na° settes opp, blant annet på Fyllingsdalen Teater  høsten 
2016. 10 godt gjennomførte forestillinger hvor barna er nesten like involvert som skuespillerne. Dette blir 
noe helt nytt og en stor opplevelse for både store og små.

ØKONOMI
Utgifter:
Honorar utøvere 75 000
Leie av lokale 80 000
Inventar og utstyr 55 000
Markedsføring og annonsering 40 000
Totale utgifter 250 000

Inntekter:
Bill.inntekter 165 000
Totale inntekter 165 000

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Det vert vist til kommentar tidlegare i saksframlegget om kunstnarlege 
produksjonar.
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13. HARDANGERRÅDET IKS: Kunstmuseum i Hardanger
Tidspunkt: 02-05-2016 - 02-03-2017
Geografisk nedslagsfelt: Heile landet, Heile Hordaland, Hardanger og Voss 
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 200 000
Totale utgifter 600 000
Sjanger: kunst / kulturminne

Om prosjektet – i følgje søkar:
Det er blitt satt opp en midlertidig arbeidsgruppe for etablering av et kunstmuseum i Hardanger. Det finnes 
ikke noe kunstmuseum i Hardanger, hverken for eldre kunst eller samtidskunst. Gruppen ønsker å legge 
museet i Odda fordi byen er et naturlig sentrum for regionen, den er en tett by med liv i gatene og museet 
bør være lett tilgjengelig. Odda har også mange store, flotte bygninger som kan tas i bruk. 

Arbeidsgruppen har lagt ned mye arbeid i å utrede prosjektet. Oppgavene som må utføres nå er imidlertid 
for omfattende til at de kan gjøres på frivillig basis. Vi søker derfor om midler til å ansette en person i et ett 
års deltids engasjement, for å utrede de forskjellige aspektene som er nødvendige for å realisere museet.

ØKONOMI
Utgifter:
Reiseutg. og materialer 100 000
Konsulenter 100 000
Lønn 400 000
Totale utgifter 600 000

Inntekter:
Hardangerrådet 200 000
Kommunale bidrag 100 000
Kulturrådet 100 000
HFK 200 000
Totale inntekter 600 000
Eigne kommentarar til budsjettet: Ingen av midlene er innvilget ennå. 

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving:  Hordaland fylkeskommune har ein aktiv og målretta 
museumspolitikk. Denne kjem til uttrykk i Regional plan for museum 2011-2015 – Musea i samfunnet som 
no er ein del av Premiss: Kultur. Regional plan for kultur 2015-2025. Den regionale museumspolitikken er 
særleg retta inn mot dei ti konsoliderte musea. Av desse er det fleire som har kunst som sitt temaområde: 
KODE – Kunstmuseene i Bergen, Kabuso, avd. under Hardanger og Voss museum og Baroniet Rosendal.  
Hardanger er ein region med eit kunstmuseum – Kabuso, som også er Hordaland fylkeskommune sin 
tusenårsstad. Det er såleis ikkje aktuelt for fylkeskommunen å gå inn med tilskot til eit prosjekt på eit så 
tidleg tidspunkt utan meir konkret om tilhøvet til kunstmusea elles i Hordaland. 

14. HARDING PULS: Bokprosjekt - Mellom Himmel og Fjord. SJÅ! I 
Tidspunkt: 20-05-2016 - 01-12-2016
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt, Heile landet, Hardanger og Voss 
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 150 000
Totale utgifter: 560 000
Sjanger / form: kunst /produksjon - utvikling

Om prosjektet – i følgje søkar:
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2014 - 2016  gjennomfører Harding Puls kunstprosjektet Mellom Himmel og Fjord. Sjå! temporær kunst i 
landskapet. Til saman vert det skapt 58 – 60 kunstverk i denne perioden. Dei flotte kunstverka fortener å 
vera synleg i ettertid. Me planlegge difor eit bokprosjekt.

Bokprosjektet skal:
•  bidra til at kunstverka og deira impulsar til sine omgjevnadar lever vidare.
• setje søkelys på korleis og kunst- og naturoppleving kan kombinerast.
• vise både kunsten og det storslagne landskapet i Hardanger
• seie noko om møte og dialog mellom publikum og kunst ute i landskapet. 
• synleggjera og vera ein del av kunstytringane kring i landet vårt.

Me har intensjonsavtale for kjøp av produksjonsteneste hjå forlaget SKALD. 

ØKONOMI
Utgifter:
Fageleg artiklar 20 000
Reise, kost og logi kunsthistorikar og skribent 15 000
Engelsk omsetjing 25 000
Språkvask 25 000
Fotoutveljing og red. 90 000
Design 90 000
Kjøp av teneste hjå SKALD 65 000
trykking 140 000
Marknadsføring 50 000
Rekneskap, revisjon og div 40 000
Totale utgifter 560 000

Inntekter:
Harding Puls eigendel 10 000
Sparebankstiftinga Hardanger 100 000
HFK 150 000
Norsk Kulturråd 
Hardanger Kulturråd 20 000
Kvam Kraftverk, Hardanger Energi , kommunane 100 000
Sparebanken Vest 40 000
Totale inntekter 560 000

Fylkesrådmannen si innstilling: 50 000

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Hardingpuls fekk støtte frå KUP til landskapskunstprosjektet Mellom 
Himmel og Fjord. SJÅ! I, og fylkesrådmannen ser det som positivt at dei no ønskjer å dokumentere 
prosjektet med ei kunstbok. Prosjektet er eit viktig prosjekt for samtidskunst i Hardangerregionen og det er 
godt lagt til rett for at det generelle publikum kan oppleve kunsten. Boka vil få god kvalitet og fungere som 
kunstbok i seg sjølv. Det er også sendt søknad om støtte til prosjektet i ordninga Kunstprosjekt og 
kulturtiltak – profesjonell, men fylkesrådmannen finn dette tiltaket av ein såpass tydeleg regional karakter at 
den vert tilrådd i Større kulturprosjekt med regional verdi, og avslått i den andre omsøkte ordninga.

15. KNARVIKMILA AKS: KnarvikKonferansen
Tidspunkt: konferansen arrangerast 31.8.2016 .Knarvik Mila "veka " er 24 .8 - 4. 9
Geografisk nedslagsfelt: Heile landet
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 300 000
Totale utgifter: 800 000
Sjanger / form: idrett / anna / konferanse
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Om prosjektet – i følgje søkar:
KnarvikMila er ein frivilleg organisasjon med samfunnsansvar. KnarvikMila inneheld mange ulike 
arrangement med vekt på Folkehelse. Eit av delarrangementa er KnarvikKonferansen. Konferansen har 
vore arrangert i over 20 år og har hatt mange gode tema og føredragshaldarar. 

I 2016 skal vi arrangera KnarvikKonferansen med følgjande hovudtema: «Idretten sin verdi sett i eit 
nasjonalt og internasjonalt perspektiv».  Målsetjinga med konferansen i 2016 er å visa idretten sin verdi for 
samfunnet. I dagens utfordringar er det særskild viktig å visa kva idretten kan gjera i integreringsarbeidet, 
spesielt for barn og unge. Målgruppa er næringslivet, politisk miljø, offentleg tilsette i kommune og stat, og 
representantar frå lag og organisasjonar.

Økonomi:
Inntekter kr 276 000,-
Utgifter kr 800 000,-

Fylkesrådmannen si innstilling: Avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Konferansen har eksistert i mange år. Søknaden har difor preg av 
drift. Fylkesrådmannen vurderar konferansen som først og fremst eit lokalpolitisk ansvar. Det er mellom 
anna ikkje samarbeid med dei regionale idrettsorgana. Det søkjast dessutan om ein svært høg sum.

16. KODE - Kunstmuseene i Bergen Edvard Grieg Internasjonale  
Pianokonkurranse
Tidspunkt: 02-09-2016 - 10-09-2016
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt, Heile Hordaland
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 
Totale utgifter: 200 000*
Sjanger / form: musikk / konsert / turné

Om prosjektet – i følgje søkar:
Edvard Grieg Internasjonale Pianokonkurranse arrangeres av Troldhaugen/KODE med betydelig støtte fra 
Stiftelsen Kristian Gerhard Jebsen, og er en stor internasjonal klavermønstring med pianister på 
internasjonalt toppnivå. I 2016 arrangeres konkurransen for tredje gang i Bergen, og HFK har både i 2012 
og 2014 støttet en konsertturné i fylket for deltakere som ikke går videre fra første runde. Prosjektet gir en 
synlig regional forankring av et stort musikkarrangement i Bergen, konsertmuligheter for deltakerne, og 
førsteklasses klaverkonserter i regionen. 

Konserturneen i distriktet, som det her søkes om midler til, arrangeres etter konkurransens første runde. 
Arrangørstedene i 2016 er Kabuso i Øystese, Valestrand kirke i Sveio, Erdal kirke på Askøy og Musikkens 
venner/"Knarren" i Lindås.

ØKONOMI
Utgifter:
Honorar pianister 16 pianister à 500 euro)   76 000
Konsertverter / reisefølge (4 stk x 2000 kr)  8 000
Forberedelser / produksjon  20 000
Administrasjonskostnader 16 000
Transport (4000 x 4 steder) 16 000
Forpleining (20 pers x 700 kr) 14 000
Lokale konkurranseambassadører (4 x 12 500) 50 000
Totale utgifter 200 000 

Inntekter
Egenfinansiering (se kommentar i budsjett) 20 000 
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Totale inntekter 20 000

Kommentar til budsjettet: Edvard Grieg Internasjonale Pianokonkurranse er fullfinansiert gjennom private 
midler, med raus støtte fra Stiftelsen Kristian Gerhard Jebsen på kr 3.8 mill. kr. I tillegg bidrar Harmonien 
vesentlig til arrangementet gjennom finale konserten med fullt orkester i Grieghallen. Bergen kommune gir 
en mottakelse for alle deltakere, jury, vertsfamilier og partnere, og Utenriksdepartementet ga i 2014 støtte til 
arbeid med internasjonal presse. Vi søker UD om tilsvarende midler i år. 

Konsertturneen faller ikke inn under dette prosjektet som støttes av Jebsen-stiftelsen, men trekker selvsagt 
på de same ressurser mht organisasjon, markedsføring og kommunikasjonsarbeid. Vi har ikke mottatt eller 
søkt andre instanser om støtte til turneen, men håper Hordaland fylkeskommune også i år ser verdien av å 
gi et stort internasjonalt musikkarrangement i Bergen, en regionalforankring.

Fylkesrådmannen si innstilling: 125 000

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Det har vore svært positivt å få Edvard Grieg Internasjonale 
pianokonkurranse til Troldhaugen og Hordaland. Den har vorte svært anerkjend, og den er i hovudsak 
finansiert av private midlar. Det har også tidlegare år vore gitt støtte frå HFK til denne turnéen, som har vore 
vellukka og gir dei unge musikarane eit større publikum og publikum  i distrikta høve til å høyre pianomusikk 
på svært høgt nivå. Som søkjar skriv er det ikkje mogleg å bruke dei private midlane til denne turneen, og 
fylkesrådmannen ser det som riktig at HFK støttar turnédelen av denne pianokonkurransen. KODE bør 
vurdere om ein vil legge dette tiltaket inn i søknad om driftsstøtte vidare år.

17. Lillian Santos Herberg: Vill Vill Vest
Tidspunkt: 15-09-2016 - 17-09-2016
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt. Heile landet, Heile Hordaland
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 70 000
Totale utgifter: 1 035 000
Sjanger / form: musikk / festival

Om prosjektet – i følgje søkar:
Målet til foreningen Vill Vill Vest er å etablere en nasjonal musikk- og bransjefestival på Vestlandet. 
Festivalen er inkluderende og skal presentere nye, spennende talenter på de ulike scenene og involvere 
store deler av den lokale musikkbransjen i avviklingen, samt være en møtearena for bransjen. Det er ingen 
slik festival i Bergen eller på Vestlandet per i dag og det har lenge vært et ønske fra flere aktører å etablere 
en slik arena.

Vill Vill Vest vil reflektere verdiene til hele musikkmiljøet på Vestlandet, og har ambisjoner om å styrke 
infrastrukturen i musikkbransjen, gjennom sentrale samarbeidspartnere som Brak og Vestnorsk Jazzsenter. 

Bergen er den eneste store musikkbyen i landet uten en egen bransjefestival. Vill Vill Vest vil være en synlig 
og viktig aktør som skal bygge opp under Bergen og Hordalands visjon om å markere seg som en viktig 
kulturby i Europa. Tidsmessig er september en meget gunstig plassering for denne typen festival som da 
ligger i forkant av andre europeiske og norske showcasefestivaler, dette er sett i forhold til at mye av 
bookingen for vår og sommer halvåret ferdigstilles på høsten året før.  

ØKONOMI
Utgifter:
Artisthonorarer 200 000
Reise 65 000
Catering 55 000
Honorar admin og prod. ansvarlige 250 000
Prosjektarbeid 90 000
Kompensasjon spillesteder + utstyrsleie 120 000
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Ekstrateknikere 15 000
Lokaltransport 20 000
Tono 20 000
Annet (uventede kostnader) 80 000
Plakater 15 000
Banner 40 000
Design 15 000
Avisannonsering 40 000
Facebookannonser 10 000
Totale utgifter 1 035 000

Inntekter
Billettinntekter 400 dagspass à kr. 250 100 000
Billettinntekter 400 2-dagerspass à kr. 400 160 000
Billettinntekter 150 bransjepass à kl.1000 minus kursdelen 100 000
Budsjettert støtte fra Bergen kommune 85 000
Budsjettert støtte Kulturrådet 85 000

Fylkesrådmannen si innstilling: 30 000

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Dette er eit spanande samarbeidsinitiativ, som innvolverer også 
etablerte partnarar innan musikklivet og –bransjen. Dette har verdi både for publikum, artistane i fylket og 
musikkbransjen. 

18. Norges Musikkorps Forbund Hordaland: HøstPULSE
Tidspunkt: 10-10-2016 - 16-10-2016
Geografisk nedslagsfelt: Heile Hordaland
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 200 000
Totale utgifter: 345 000
Sjanger: Musikk

Om prosjektet – i følgje søkar:
NMF Hordaland vil med dette søke om økonomisk støtte på kr 200 000,- til prosjektet HøstPULSE. 
Prosjektet er et høstferietilbud med musikk i fokus for barn og unge i Hordaland i alderen 7-18
år. Målgruppen er skolekorpsmusikanter fra hele fylket og barn som bor på asylmottak. Prosjektet blir en 
unik arena for inkludering som er et viktig fokusområde for NMF som organisasjon. Vi ønsker at tilbudet skal 
være gratis for deltakerne, slik at økonomi ikke legger begrensning for deltakelse. Gjennom samarbeid 
mellom sørafrikanske musikere i prosjektet PULSE (i regi av Fredskorpset og NMF), og musikanter i 
Hordaland Ungdomskorps, vil prosjektuken by på sørafrikansk musikk, dans, sang,koreografi og 
showdesign.

ØKONOMI
Utgifter:
Leie av lokaler 30 000
Honorar 45 000
Mat 50 000
Administrasjon 20 000
Vareinnkjøp 20 000
Transport 50 000
Teknisk arrangør 40 000
Markedsføring 50 000
Revisjon 15 000
Overnatting for ledere 25 000
Totale utgifter 345 000
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Inntekter
PULSE 30 000
NMF 15 000
NMF Hordaland 50 000
Sponsor 50 000
Hordaland Fylkeskommune 200 000
Totale inntekter 345 000

Eigne kommentar til budsjettet: Med prosjektet HøstPULSE ønsker vi å gi et gratis høstferietilbud til barn 
og unge i Hordaland. For å få dette til er vi avhengig av økonomisk støtte. NMF Hordaland, NMF og 
samarbeidsprosjektet PULSE bidrar økonomisk støtte til prosjektet. I tillegg har NMF Hordaland også 
egeninnsats i form av prosjektplanlegging, prosjektetablering og ved gjennomføring. Det søkes også om 
støtte til prosjektet fra andre aktører. Vi har ikke mottatt svar på om vi får støtte.

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Dette er eit positivt integreringsprosjekt, og også ein del av  
rekruteringsarbeidet for NMF. Tilskot frå denne ordninga er sett opp som å skulle finansiere ein stor del av 
tiltaket. NMF Hordaland får i 2016 467 000 kroner i driftsstøtte over HFK sitt budsjett, har pågåande eit tre-
årig KUP-prosjekt, og fylkesrådmannen finn ikkje rom til å kunne prioritere ytterlegare støtte til dette tiltaket.

19. NORSK ANTROPOLOGISK FILM FORENING: NAFA filmfestival 2016
Tidspunkt: 19-09-2016 - 24-09-2016
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt, Heile Hordaland, Bergen
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 150 000
Totale utgifter: 990 000
Sjanger / form: Anna. Med “anna” menes dokumentarfilmfestival og konferanse. Kunst / Kulturarv / 
festival.

Om prosjektet – i følgje søkar:
NAFA filmfestival er en omvandrende internasjonal antropologisk filmfestival arrangert av Nordic 
anthropological film association, og som i 2016 legges til Universitetsmuseet i Bergen og
arrangeres i samarbeid med BIFF. Målet med festivalen er å gi publikum i Hordaland et møte med 
mennesker, kultur og samfunn fra hele verden –gjennom filmer som utfordrer de forestillingene vi får 
gjennom et nyhetsbilde preget av dramatiske enkelthendelser. Programmet i Bergen vil være tredelt: 1) 
Filmfestival med visning av juryutvalgte  filmer, 2) workshop for antropologisk film, 3)  konferanse. NAFA 
2016 vil særlig invitere filmskapere og filmer fra land som heller sjelden er å treffe på filmfestivaler i Norge 
og Europa for øvrig.

NAFA filmfestival arrangerer I samarbeid med, og samtidig som Bergen Internasjonale Filmfestival (BIFF). 
Filmer og filmskapere fra hele verden, men som målgruppe er film interessert publikum og elever ved 
videregående skoler i Hordaland. Filmvisning finner sted i Bergen.   

ØKONOMI
Utgifter:
Lønnskostnad faste ansatte 320 000
Transport 20 000
Honorar teknikere 20 000
Velferdskostnad, m at til frivillige 10 000
Trykksaker, reklame og nettsider 68 000
Arrangementkostnader 40 000
Reisekostnad, jury 15 000
Reisekostnad, overnatting og kost for film skapere og foredragsholdere 497 000
Totale utgifter 990 000
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Inntekter
Universitetet i Bergen, egenandel 395 000
Spire 100 000
Norad / UD 150 000
Bergen universitetsfond 20 000
Fritt Ord 150 000
Bergen kommune, arr. støtte 10 000
Arrangementsinntekter 15 000
Søknad Hordaland fylkeskommune 150 000
Totale inntekter 990 000

Eigen kommentar til budsjettet:  Universitetet i Bergen gir tilskudd som egenandel. De andre 
inntektspostene er omsøkt.

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: HFK gir driftsstøtte til Bergen Internasjonale Filmfestival, og finn ikkje 
rom til at ein kan støtte NORSK ANTROPOLOGISK FILM FOREINING  sitt underprosjekt NAFA filmfestival 
i tillegg.

20. Norges Miljøvernforbund: Treplugging av kledning på 1600-talls hus ved kurs- og 
konferansehotell Seletun

Søknadssum Hordaland fylkeskommune: 20 000 kr

Samlet budsjettsum:  Ikkje oppgitt

Prosjektomtale: Treplugger og arbeid med treplugging på ljorestue frå 1614. Huset er nå kledd med bord 
av kjerneved frå Solberg sagbruk. For besøkjande til Seletun vil huset stå fram som ei original ljorestove frå 
1600-talet. Overnattingsgjester vil få tilbod om å overnatte på 1600-tals vis, med grue i senter, sauekledde 
benker og ljore i taket. 

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Dette er eit prosjekt som Hordaland fylkeskommune har støtta 
tidlegare og som er eit bidrag i å ta vare på vår gamle kultur og formidla denne til gjester og andre som vitjar 
Seletun. Det har imidlertid ikkje høg nok generell regional kulturhistorisk verdi og skorar ikkje høgt nok på 
vurderingskriteria samla til å verte tilrådd støtte.

21. NORSK VASSKRAFT- OG INDUSTRISTADMUSEUM: Industrisymposiet
Geografisk nedslagsfelt: Heile landet, heile fylket, Hardanger og Voss
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 160 000
Totale utgifter: 440 000
Sjanger / form: Anna  - møteplass I skjeringspunkt mellom industriens nåtid og dens kulturhistorie
/ symposier; et fagelig symposium og et kulturelt program – ungt fokus.

Om prosjektet – i følgje søkar:
Industrisymposiet er et prosjekt som skal løfte frem den kulturelle dimensjonen av 100 år med industri og 
en felles fremtid. Sammen med næringslivet i Hardanger skaper vi en plass for dialog mellom industri og 
samfunn, der også ung kultur spiller en viktig rolle. Hovedfokus for både møtene, dialogen og 
kulturprogrammet vil være: omstilling, innovasjon og lederskap - sammen med ungdommens kultur og 
potensiale. Industrien er tydelig på at ungdom er den viktigste ressursen for industriens fremtid - både som 
arbeidskraft og skaperkraft. Derfor inneholder symposiet et ungdomsprogram:
- Innovasjonshelg. Kurs i innovasjon og skaperkraft.
- Innovasjonsfest med DJ Friendly (NRK P3), DJ Herman m/venner
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- Bransjeprat med DJ Friendly

Fylkesrådmannen si innstilling: 50 000

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Det er spanande tankar med industri, kultur og ungdom som kan 
spela saman i eit symposium med vekt på innovasjon. Det er positivt at ein har mange økonomiske 
bidragsytarar. Det er også ei styrkje for prosjektet at det er fleire samarbeidspartnarar. Odda er kjent for 
fleire større arrangement. Det kan vere nyttig at ein i utvikling av prosjektet også tenkjer heilskap omkring 
desse. Fylkesrådmannen ser at eit tilskot frå Hordaland fylkeskommune kan bidra til å utvikle kulturdelen av 
konseptet vidare med eit vestlandsk perspektiv.

22. Nyborg volleyballklubb og Sotra volleyballklubb: EM-kvalik, volleyball
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 100 000 

Om prosjektet – i følgje søkar / utdrag frå søknaden:
Den 20-22 mai 2016 var Nyborg volleyballklubb og Sotra volleyballklubb arrangør av kvalifisering til 
europameisterskapen i volleyball for menn. 4 nasjoner deltek i denne gruppa. Norge, Israel, Ungarn og 
Storbritannia. 

Å arrangere ein slik kvalikrunde er svært ressurskrevande både menneskeleg og ikkje minst økonomisk. 
Som arrangør må klubbane dekkje kost og losji for laga, dommarane og internasjonal observatør (totalt ca 
80 personar) i tillegg til transport frå hotell til hallen alle dagar. Sotra VBK og Nyborg VBK sine medlemmar 
jobbar som vanlig ved liknande arrangement (Europacup og Nordisk klubbmesterskap) dugnad for å fylle 
alle oppgåver rundt gjennomføring av 6 kamper, drift av kiosker, billettsalg, sikkerhet osv.

Sotra arena i Fjell kommune står for første gang for eit stort internasjonalt volleyballarrangement og vi vil 
nytte Quality Hotel Edvard Grieg på Sandsli for å innkvartere alle laga. Vi ber difor om finansiell støtte for å 
klare å gjennomføre dette store arrangementet, og søkjer Hordaland fylkeskommune om 100.000.- i støtte.

Med ei slik støtte frå fylkeskommunen og andre samarbeidspartar håpar klubbane på å kunne få eit 
overskot, som vil gje begge klubbane viktige ressursar i arbeidet for å betre idrettstilbod til barn og unge i 
heile regionen. Vi samarbeider med klubbar i Hardanger, Nordhordland og på Sotra bl.a.

Økonomi:
Kostnader ved kost, losji for om lag 80 personar.

Fylkesrådmannen si innstilling: 33 000 

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Det er viktig for sporten og regionen at lokale klubbar tek på seg 
ansvar for slike arrangement. Dette gir godt stimuli til både klubb og utøvarar. Nyborg har vore den 
regionale ressursen for volleyballsporten i lang tid.

23. NYE EVANS JAZZ CLUB: Evans Jazz Club - konsertserie vår og høst 2016
Tidspunkt: 03-02-2016 - 07-12-2016
Geografisk nedslagsfelt: Heile landet, Heile Hordaland, Bergen
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 50 000
Totale utgifter: 267 500
Sjanger / form: musikk / konsert

Om prosjektet – i følgje søkar:
Etter mange år som de lokale musikernes egen jazzklubb i Bergensregionen har Evans Jazz Club
lagt nede siden 2013. Savnet har vært stort og behovet for en slik klubb særs tydelig. På initiativ fra 
jazzmiljøet i regionen og sterke oppfordringer fra Vestnorsk Jazzsenter er det nå konstituert et interrimstyre 
for Nye Evans Jazzklubb som skal videreføre klubbens verdier og funksjon. 
MÅL:  
1) Tilby offentlige konserter med jazzmusikk av høy kvalitet innenfor mainstream sjangeren. 
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2) Gi en scene til byens mange og svært kompetente jazzmusikere, som ellers har svært få muligheter for 
å få formidlet sin kunstart til et offentlig publikum i Norges nest største by. 
3) Ikke minst gir Evans en mulighet for unge debuterende musikere til å få stå frem.

ØKONOMI
Utgifter:
Musikerhonorar vår og høst 2016 176 000
Adm 2016 20 000
Piano 28 000
Promo 18 500
Diverse 25 000
Totale utgifter 267 500

Inntekter:
Billetter 39 500
Vestnorsk jazzsenter 20 000
Bergen kommune 60 000
Norsk Jazzforum 20 000
Norsk Kulturråd 78 000
Hordaland Fylkeskommune 50 000
Totale inntekter 267 500
Vestnorsk jazzsenter og Bergen kommune har innvilget midler for vårsesongen. Resten venter vi svar fra.

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: HFK gir støtte ikkje direkte støtte til enkeltjazzklubbar då desse og 
jazzmiljøet elles vert støtta gjennom løyvingane til Vestnorsk Jazzsenter.

24. ODDA KOMMUNE: Luca Berti - en fotograf i Knudsens fotspor
Tidspunkt: reise og forberedelse av prosjektet sommer 2016. Produksjon av selve utstillingen og 
publikasjonen 2017
Geografisk nedslagsfelt: Hardanger og Voss
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 100 000
Totale utgifter: 205 000
Sjanger / form: kunst / kulturarv / utstilling

Om prosjektet – i følgje søkar:
I samarbeid med Hardanger Folkemuseum ønsker byantikvaren, med støtte fra kultursjefen i Odda 
kommune, å organisere en utstilling av den anerkjente fotografen Luca Berti, som allerede har stilt ut i flere 
folkemuseer i Norge. Luca Berti fotograferer på akkurat samme måte som Knudsen, med samme type 
apparat og mørkeromsarbeid, og han sykler rundt der han vil fotografere. Han har fotografert i Telemark, i 
Gudbrandsdalen og i flere land i Nord-Europa. Han er svært opptatt av Knudsen og er spesielt interessert i 
å fotografere Hardanger.

Han er italiener og ser Norge på en måte vi kanskje tar for gitt, og kan vise oss aspekter ved menneskene 
og kulturlandskapet som vi kanskje tar for gitt. Hans arbeid er av meget høy kvalitet.

ØKONOMI
Utgifter:
Reiser og feltarbeid 60 000
Postprod. og utstilling 70 000
Honorar kunstner 75 000
Totale utgifter 205 000
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Inntekter
Tilskudd frå stiftelser (må søkes) 50 000
Kommune 55 000
Totale inntekter 105 000
Eigne kommentarar til budsjettet:Det vil søkes om midler fra fleire stiftelser. Luca Berti har selv sendt en 
søknad om midler til denne fasen. Vi søker i denne omgang bare om produksjon av utstilling. Katalogen vil 
være gjenstand for en separat søknad, den vil publiseres i 2017.

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Prosjektet er eit samarbeid med Hardanger folkemuseum. Den 
italienske fotokunstnaren Luca Berti skal gi Hardanger/Voss eit uttrykk som har i seg teknikken som 
Knudsen nytta. Berti har nytta Noreg som utgangspunkt  tidlegare med utstillingar ved museum. Prosjektet 
skil seg ikkje nok ut frå ordinær museumsverksemd til å gi støtte i denne ordninga.  Det har ikkje eit stort 
regionalt fokus. Søknad om støtte til dette prosjektet ligg også føre i ordninga Kunstprosjekt og kulturtiltak, 
profesjonelle. 

25. ODDA KOMMUNE: Betongutstilling
Tidspunkt: 02-06-2016 - 28-12-2016
Geografisk nedslagsfelt: Heile landet, heile Hordaland
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 100 000
Totale utgifter: 710 000
Sjanger / form: kulturminne / utstilling

Om prosjektet – i følgje søkar:
Vi vil produsere og formidle en utstilling av fotografier (av høy kvalitet, i sort-hvitt, av Oddleiv Apneseth) av 
betongbygningene i Odda. Odda har en rekke enestående bygninger  (Cyanamiden er Norges første 
bygning i armert betong) og Skalltaket er ingeniørkunst på sitt beste. Vi har også viktige arbeider av Geir 
Grung og konstruksjoner fra krigstiden. 

Mange av disse bygningene er store og dominerende, de er dessuten fredet, og ikke alle er like enige i at 
de er verneverdige. En utstilling som viser hvordan slike bygninger kan være fascinerende, og som forklarer 
historien bak betong - som er meget interessant - kan skape større forståelse for verdien av disse 
bygningene og mer konsensus rundt fredningen av bygningene på Odda Smelteverk.

ØKONOMI
Utgifter: 
Honorar / lønn kunstnere / fagpersoner 200 000
Reise /diett /opphold 50 000
Prod.kostnader / materiale 300 000
Leie av lokaler 20 000
Leie teknisk utstyr 40 000
PR / markedsføring 50 000
Uforutsette utg. 50 000
Totale utgifter 710 000

Inntekter:
Kulturrådet (innvilget) 200 000
HFK 100 000
Andre off. tilskudd 100 000
Billetter / salg 10 000
Sponsorer / private tilskudd 100 000
Lønn / kulturbudsjett kommune 200 000
Totale inntekter 710 000
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Fylkesrådmannen si innstilling: 40 000

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Ei fotoutstilling med fokus på betong og industribygg i Odda/Tyssedal 
går inn i arbeidet med formidling og kunnskapsoppbygging av industrihistoria i Tyssedal/Odda som særleg 
Norsk Vasskraft- og Industristadmuseum har vore ein representant for. Ein ser at ei slik utstilling som Odda 
kommune planlegger, vil vere eit bidrag i formidlinga og synleggjeringa av historia. Samstundes saknar ein 
meir eksplisitt korleis Norsk Vasskraft- og Industristadmuseum kan vere med i prosjektet. Prosjektet har fått 
løyving på 200 000 kr frå Norges Kulturråd. Fylkesrådmannen vil samstundes rå til at partane ser om det 
kan vere riktig med ein felles plan for formidling for å løfte industrihistoria fram.

26. OPERA BERGEN: Sommeropera på Festningen
Tidspunkt: 10 - 12 - 14 og 17. august 2016
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 200 000
Totale utgifter: 2 305 000
Sjanger / form: musikk / framsyning

Om prosjektet – i følgje søkar:
Sommeropera på Bergenhus Festning - Akustisk sommeropera utendørs har vært et bortimot årvisst 
arrangement siden 1995, da Opera Bergen la grunnlaget for denne sommerlige tradisjonen som vekker 
stor begeistring hos brede lag av et kulturinteressert publikum i store deler av Hordaland.

Sommeren 2016 står Verdis Nabucco på spilleplanen, med fire forestillinger;

ØKONOMI
Utgifter:
Orkester 468 000
Solister 380 000
Kunstnerisk team 180 000
Musikalske team 90 000
Lysteknikk / scenetekn./verksted 345 000
Inspisient / prod.leder 80 000
Hotell/reiser/diett 182 000
Kostymer / scenografi / rekvisita 180 000
PR / Program 130 000
Noter 40 000
Produksjon / adm 140 000
Øvingslokaler / arenaleie 90 000
Totale utgifter 2 305 000

Inntekter:
Billettinntekter 839 000
Bergen kommune 900 000
Hordaland Fylkeskommune 200 000
Sponsor / Opera Bergens Venner 366 000
Totale inntekter  2 305 000
Eigen kommentar til budsjettet: Søknader er under behandling.

Fylkesrådmannen si innstilling: 65 000

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Opera Bergen sin utandørs sommaropera har vorte ein flott 
sommartradisjon som trekk både turistar og fastbuande. Opera Bergen får ikkje driftsstøtte frå HFK, men 
har i mange år produsert oppsetjingar med høg kvalitet.
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27. OPERA BERGEN: Vestlandsturné Chor der Wiener Staatsoper/Opera Bergen
Tidspunkt: Sjølve turneen er 17.08 - 22.08. 2016. Førebuande prøver med norsk dirigent er i Wien frå 
23.06.
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt samarbeid med hele Vestlandet som nedslagsfelt.
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 130 000
Totale utgifter: 2 185 000
Sjanger / form: musikk / turné

Om prosjektet – i følgje søkar:
Koret ved Wiener Staatsoper gjester for første gang Norge og Skandinavia, og Opera Bergen er arrangør 
og samarbeidspartner for turneen. Konsertturneen består av tre konserter på Vestlandet; Øvre Årdal, 
Haugesund og Bergen, med Opera Bergens Orkester. Dirigent er Opera Bergens kunsteriske leder og 
dirigent Anne Randine Øverby.

Chor der Wiener Staatsoper regnes blant de fremste operakor i verden, med Wiener Philharmoniker som 
daglig samarbeidspartner. Turneprogrammet består av sentrale korpartier fra ulike deler av
operalitteraturen. Mange mennesker på Vestlandet vil på eget hjemsted få en unik mulighet til å oppleve 
sentrale korpartier fra operalitteraturen.

ØKONOMI
Utgifter:
Honorar Chor der Wiener Staatsoper 530 000
Orkester (52 musikere) 380 000
Hotell 290 000
Pianist / kormester / dirigent 120 000
Noter 40 000
Flyreiser 215 000
Husleie Grieghallen / Vår Frelsers kirke 140 000
Busstransport Vestlandet 80 000
Båt / fjordcruise 90 000
PR / Program 110 000
Adm / inspisient / podieinspektør 80 000
Produksjon / prod.ledelse 110 000
Totale utgifter  2 185 000

Inntekter
Bill. inntekter 515 000
Tilskudd fylkeskommuner ( Hordaland, Rogaland og S&Fj)  240 000
Bergen kommune 130 000
Norsk kulturråd 280 000
Hovedsponsor 500 000
Sponsorer 380 000
Wien / egendekning 140 000
Totale inntekter  2 185 000

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Dette er eit ambisiøst og kostbart prosjekt. Denne søknaden er 
søknad om turné der berre ein av konsertane er i Hordaland. Fylkesrådmannen vil prioritere søknaden om 
sommaropera framfor denne søknaden frå Opera Bergen.

28. OPERA OMNIA: Opera Omnia - Nyskapende musikkteater
Tidspunkt: 01-09-2016 - 01-12-2017
Geografisk nedslagsfelt: Heile landet, heile Hordaland
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Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 150 000
Totale utgifter: 1 885 000
Sjanger / form: musikk / scenekunst

Om prosjektet – i følgje søkar:
Opera Omnia har siden starten i 1991 produsert snaut 50 unike produksjoner for musikk og scene. Gruppen 
er dermed det musikkteaterkompaniet i landet som har holdt det gående lengst med å produsere nyskrevet 
musikkteater.

Forestillinger for og med barn og ungdom er og har vært en varemerke for gruppen, men Opera Omnia er 
også kjent for sin evne og vilje til å kombinere nyskaping med forestillinger for et større publikum. For dette 
arbeidet nyter gruppen og dets medlemer nasjonal respekt og har høstet anerkjennelse både i form av 
priser og stipender.

Opera Omnia søker med dette støtte til å markere 25 år med 4 nye produksjoner og andre aktiviter i Studio 
E39. Gruppens base på Os.

ØKONOMI
Utgifter:
Totalutgifter 4 produksjoner 1 687 500
Studio E39 utgifter  i forbindelse med lokalet 35 000
Produsent 65 000
Markedsføring – ny webside mm 40 000
Teknisk 45 000
Utgifter forbundet med innsalg 12 500
Totale utgifter 1 885 000

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Opera Omnia består av anerkjende kunstnarar og dei leverer høg 
kvalitet.  Men denne søknaden ligg tett på ein søknad om generell driftstøtte, og vert såleis ikkje tilrådd. 
Opera Omnia har også levert to søknader i ordninga Kunstprosjekt og kulturtiltak – profesjonell, og det vert 
vurdert som meir aktuelt å gje Opera Omnia støtte i den ordninga. 

29. OS KOMMUNE: ALL VERDENS KORGAFEST i Fusa, Kvam, Samnanger og Os
Tidspunkt: 01-09-2016 -  31-12-2016
Geografisk nedslagsfelt: Midthordland, Hardanger og Voss 
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 165 000
Totale utgifter: 175 000
Sjanger / form: Anna / Kunst, amatørkultur / konsert - framsyning

Om prosjektet – i følgje søkar:
Samarbeid mellom flyktningar,  innbyggjarar i frå mange land  og frivillige lag  resulterer i ein fargerik  
korgafest for innbyggjar i kommunane der alle vert kjende med kvarandre sine kulturuttrykk- og kulturarv.  
På scenen  vert det musikk, og dans med utganspunkt i  flyktningane sjølve og i lokalt kunst og kulturliv  det 
vert eit mangfald frå tradisjonelle og nye kulturuttrykk . Møte mellom amatør og profesjonell. Programmet 
høver for alle aldrar og er møte mellom både kulturar og generasjonar. All verdens korgafest byggjer på 
norsk tradisjon som mange eldre kjenner: du tek med mat til fellesbord og me deler med kvarandre.

ØKONOMI
Utgifter:
Lydteknikk og scene pr arrangement kr 15 000 x 4 60 000
Honorar program kr 15 000 x 4 60 000
Annonsering kr 5 000 x 4 20 000
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TONO avgift kr 4 000
Tolketenester kr 40 0 0 x 4 16 000
Diverse blomar, te kaffi med meir kr 15 000
Totale utgifter 175 000

Inntekter:
Eigenandel kvar kommune kr 25 0 0 x 4 10 000
Totale inntekter 10 000

Eigne kommentar til budsjettet: Respektive kommune og arrangør held lokale og dekker evnt kostnad for 
lokale samt er aktiv i organisering og gjennomføring. Dette er ein fest basert på samarbeidsdugnad hjå 
frivillige organisasjoner og med stor eigeninnsats i antal timar hjå dei frivillige samt frå ressursar gjennom 
tillsette i kommunane. 
Det er ingen inntekt frå billettsal ettersom dette er viktig arrangementet er eit lågterskel tilbod og gratis. 
publikummet tek med seg mat og dette er også eigeninnsats.
 
Fylkesrådmannen sin innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Dette er eit fint interkommunalt initativ, og fylkesrådmannen ser det i 
hovudsak som eit kommunalt ansvar å finansiere dette. Det søkjast her om eit svært høgt beløp frå 
fylkeskommunen i forhold til kommunane sin eigendel, og eit høgt beløp i forhold til kva det er praksis å gje 
til denne typen arrangement. 

30. Peak Studiofellesskap – etablering Studiofellesskap
Tidspunkt: 01-06-2014 -  01-06-2034
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt, heile Hordland, Bergen 
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 200 000
Totale utgifter: 4 238 093
Sjanger / form: Kunst, Amatørkultur, produksjon - utvikling

Om prosjektet – i følgje søkar:
Peak Studiofellesskap er en registrert forening bestående av musikere, lydteknikere, produsenter, 
arrangører, DJ`s, tekstforfattere, små plateselskap mm. Peaks byggeprosjekt på Møhlenpris vil gi et sterkt 
og langsiktig bidrag til det regionale kunstfeltet. Vi skaper grunnleggende kulturell infrastruktur på tvers av 
musikkformer, men også på tvers av kunstformer.  Vi har et fokus på det åpne miljø, med arbeidsro, meget 
gode arbeidsforhold og kunnskapsflyt. Hos oss vil artister ha mulighet til å bli en del av fellesskapet ved 
fastleie  eller ad hoc leie av øvingslokaler, knytte kontakter og erfaringer, samt kurs for små og store. 

Vi har fasiliteter utenfor lokalet til konserter med 1500 + kapasitet. 20 års leiekontrakt.

ØKONOMI
Utgifter:
Flytting fra gamle lokaler 121 375
Sum Bygging O.J. Brochs gt 3 813 718
Teknisk utstyr øvingsrom 303 000
Totale utgifter 4 238 093

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Fylkesrådmannen ser det ikkje som eit fylkeskommunalt ansvar å 
finansiere arbeidsfellesskap for kunstnarar. Om ein skulle gå inn på slike føremål måtte det først gjerast ei 
kartlegging der ein såg på kva som finst av arbeidsfellesskap ol. og deira funksjonar i ein regional 
samanheng.
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31. PER OLAV KOBBERSTAD: Akustiske Landskap - internasjonal  gitarfestival
Tidspunkt: 05-08-2016 -  28-08-2016
Geografisk nedslagsfelt: Sunnhordland, Bergen
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 58 000
Totale utgifter: 140 000
Sjanger / form: musikk / festival

Om prosjektet – i følgje søkar:
Denne søknaden gjelder støtte til årets gitarfestival i Bergen og på Stord. Akustiske Landskap er en 
internasjonal gitarfestival som Alf Wilhelm Lundberg har produsert de 4 siste årene i Trondheim, og som 
i fjor ble lansert med suksess både på Stord og i Haugesund. I år jobbes det for fullt med å lansere 
festivalen enda et sted, og festivalen planlegges både i Trondheim 12. August, Bergen 5. August, i 
Haugesund, 27. August, og på Stord 28. August. 

Festivalen byr på varierte konserter med både lokale, nasjonale og internasjonale gitar-stjerner, og 
masterclass/workshop for gitarelever og yngre gitarspirer, i tillegg til barnekonserter for barn i alderen 2-6 
år. Årets "headlinere" er Robin Sukroso(DE) og Guillermo Rizzotto(AR).

ØKONOMI
Utgifter:
Promotering 37 000
Leie av lokaler 12 000
Leie av lyd 22 000
Reiseutgifter 7 000
Honorar 62 000
Totale utgifter 140 000

Inntekter
Billettinntekter 27 000
Sponsorer 10 000
Kommunal støtte 45 000
Totale inntekter 82 000
Eigne kommentarar til budsjettet: Vi har ikke fått svar angående støtte fra verken kommune eller 
sponsorer enda.

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Søkjar har også sendt inn søknad i ordninga Kunstprosjekt og 
kulturtiltak – profesjonell der ein har innstilt på støtte til tiltaket då ein ser den ordninga som meir høveleg for 
å støtte prosjektet.  

32. PÅDRIVERNE AS: Coastman Norway, triathlon
Tidspunkt: 7. august 2016
Geografisk nedslagsfelt: internasjonalt, heile landet, heile Hordaland
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 50 000
Totale utgifter: 345 000
Sjanger: idrett

Om prosjektet – i følgje søkar / utdrag frå søknaden:
Søndag 7. august 2016 arrangerast COASTMA NORWAY (3800/180/42) og COASTMAN 70.3 
(1900/90/21) for andre gang. Det blir også COASTMAN KID mini triatlon for barn.

COASTMAN NORWAY vil vere den andre fulldistanse triatlonen i Norge i tillegg til legendariske
Norseman. I motsetning til Norseman som eksponerer seg som en ekstrem triathlon vil COASTMAN
NORWAY gå i flatt terreng i vakre omgivelser i Øygarden kommune og vere eit tilbod til ‘vanlege’
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triatleter og ein ypperleg mulighet til å kjøre gode tider.

Arrangementet vil ha svømmeetappe og T1/T2 på Tjeldstø,mål gang vil vere på Rong (Rong senter). 
Svømmeetappen vil gå i sjø med 1/2 runder på 950 meter ut/inn, langs land i skjermede farvann. 
Sykkeletappen vil gå i ein runde som syklast 2/4 ganger. Løpingen vil foregå i ein runde som løpast 2/4 
ganger. Sykkelløypen ble brukt under NM tempo både i 2008 og 2012 og vil bli brukt under lagtempo VM 
2017. Løpeetappen er også flat og rask. Sykkel og løpeetappen vil passere målområdet på Rong to ganger 
på hver runde, så her vil det være gode muligheter for supportere og familie å følge med sin utøver 
gjennom hele løpet.

COASTMAN KID vil bli kjørt lokalt i målområdet på Rong, og blir en spennende mini triatlon for de
mellom 6 – 16. Ågotnes Triathlonklubb i samarbeid med eventselskapet Pådriverne vil stå som arrangør. Vi 
som arrangører har et klart mål om å etablere et arrangement som på sikt skal kunne ta imot opp mot 800 -
1000 deltakere fra inn - og utland. Vi har stor tro på at andelen utlendinger på sikt vil bli høy.
Triathlon som konkurranse form er i vinden, og per i dag er det mange steder ‘kamp’ om plassene. Dette
har gjort at mange nordmenn frem til i dag har måtte reise utenlands for å få mulighet til å prøve seg i
triathlons lengste distanse.

COASTMAN NORWAY vil være den andre fulldistanse triatlonen i Norge i tillegg til legendariske Norseman. 
I motsetning til Norseman som eksponerer seg som en ekstrem triathlon vil COASTMAN NORWAY gå i 
flatt terreng i vakre omgivelser i Øygarden kommune og være et tilbud til ‘vanlige’ triatleter og en ypperlig 
mulighet til å kjøre gode tider.

Økonomi:
Totale utgifter kr 345 000,-
Budsjettert inntekt ved påmelding og sponsor/tilskot kr 400 000,-

Fylkesrådmannen si innstilling: 25 000

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Arrangementet fekk støtte i 2015 og viser godt utviklingsarbeid i 
etableringsfasen. Utviding med t.d. eige barneløp. Ivaretek ei regional rolle i utviklinga av Triathlonsporten i 
fylket.

33. Rasmus Andreas Hungnes: Samarbeidsutstilling på Bergen Kjøtt, "KUKLOS - 
Border 1.7: Meatus" 
Tidspunkt: 01-08-2016 - 30-09-2016 August skal etter planen brukast til bygging av utstillinga, medan 
september månad er open for publikum. Konseptutvikling skjer på førehand, og demontering, handsaming 
av dokumentasjon, rapportering osb, gjeng føre seg i tida etter.
Geografisk nedslagsfelt: Bergen
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 80 000
Totale utgifter: 1 150 000
Sjanger: Kunst

Om prosjektet – i følgje søkar:
KUKLOS – Border 1.7: Meatus er eit samarbeidsprosjekt mellom fem bergenstilknytta biletkunstnarar 
(Rasmus Hungnes, Ellen Ringstad, Eric Wangel, Josefine Lyche og Benedicte Clementsen), Berlin-galleriet 
Kreuzberg Pavillon, som utelukkande lagar utstillingar der samarbeid står sentralt, den amerikanske 
frijazzlegenda William Hooker, ein trommeslagar som er svært erfaren med og interessert i improvisasjon i 
forskjellige konstellasjonar, og den bergenske spellemannsprisnominerte saksofonisten Kjetil Møster. 
Denne kreative energien skal brukast til å lage ein tverrfagleg totalinstallasjon, eit Gesamtkunstwerk der 
grensene mellom dei individuelle uttrykka viskast ut. Øvrige lokale musikarar og kunstnarar vil få høve til å 
ta del i to sub-prosjekt.

ØKONOMI
Inntekter:
Verdi av lokale 8 veker ( óg ført som inntekt) 120 000



Side 31/37

Leige av øvrige lokaler (lager og produksjon) 17 000
Vakt- og vedlikehald, 2 personar, 30 dagar 90 000
Montering og demontering 30 000
Tekstproduksjon 20 000
Dokumentasjon 40 000
Transport 20 000
Reise og opphald for 5 ikkje-fastbuande 100 000
Budsjett for musikarar som speler med William Hooke kr 40 000
Administrasjon 60 000
Marknadsføring, nettstad og trykksaker 75 000
Honorar kunstnarar, 7 pers à 50 000 350 000
Servering, åpning og evenement 10 000
Revisjon 6 000
Forsikring 2 000
Uføresette utgifter 20 000
Materialer og leige av utstyr 150 000
Totale utgifter 1 150 000

Inntekter
Verdi av lokale 8 veker (òg ført som utgift) 120 000
Forsikring holdt av Bergen Kjøtt 2 000
Vakt- og vedlikehald (handsamast av Bergen Kjøtt) 90 000
Frivillig innsats av kunstnarane 175 000

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Sjå kommentaren tidlegare i saksframlegget der ein gjer greie for 
problemstillingar knytt til søknader om reint kunstnarlege produksjonar. Elles har dette prosjektet eit stort 
totalbudsjett der det ikkje er gjort greie for andre tilskotspartar.

34. Ryfylkemuseet : Klimaprosjektet
Søknadssum Hordaland fylkeskommune: 40 000 kr
Totale utgifter: 880 000
Sjanger: kulturminne

Prosjektomtale: Dei to museumsnettverka Byggnettverket og Handverksnett har gått saman om å søke 
støtte til prosjekt om korleis musea kan møte klimautfordringane. 

ØKONOMI
Inntekter:
750 000 kr frå Norsk Kulturråd, 130 000 kr frå fylkeskommunane Hedmark, Hordaland, Rogaland og Sogn 
og Fjordane.

Fylkesrådmannen si innstilling: 40 000 

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Prosjektet vart støtta med 10 000 kr i 2015 frå Hordaland 
fylkeskommune. Fylkesrådmannen ser på dette som eit viktig prosjekt med stor nytte for musea i 
Hordaland. Det er særs gledeleg å sjå at fleire fylkeskommunar har støtta prosjektet økonomisk, i tillegg til 
Kulturrådet. Det er viktig at prosjektet vert sluttført og at musea i Hordaland får tilgang på resultata av 
prosjektet. Bymuseet i Bergen er med i referansegruppa.

35. SPINAE COMPANY AS: Hvide Seil
Tidspunkt: 13-04-2016 - 01-10-2017
Geografisk nedslagsfelt: Heile landet, Heile Hordaland
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Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 150 000
Totale utgifter: 1 241 500
Sjanger / form: kunst / anna

Om prosjektet – i følgje søkar:
Hvide seil er en sammensetning av og med eksisterende lyd og bevegelse på Statsraad Lehmkuhl, der en 
skal gjennomføre en utforskende periode om bord på selve skipet, for deretter å ta oss inn i studio for å 
mixe skutens egen eksisterende lyd og produsere et lydstykke for en times performance-show
med rytmer, dans og bevegelse i sentrum av byen skipet fortøyd i. Dette skal lede opp til et scenisk 
kunstprosjekt hvor seilstrukturer blir en del av menneskekroppen, og utøvere blir en del av scenografien.

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Dette er eit kunstnarleg stort prosjekt med mange innvolverte og eit 
høgt budsjett. Det er enno mange finansieringspartar som skal gå god for prosjektet, og fylkesrådmannen 
vil ikkje prioritere denne søknaden no. Ein har ikkje erfaring med det kunstnarlege innhaldet og kompaniet 
som søkjer. Sjå elles kommentaren tidlegare i saksframlegget om reint kunstnarlege produksjonar. 
Prosjektet har også søkt om støtte gjennom ordninga Kunstprosjekt og kulturtiltak – profesjonell.

36. STIFTELSEN BERGEN MUSIC FEST: Bergenfest Ung
Tidspunkt: 14.06.16
Geografisk nedslagsfelt: Heile Hordaland
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 100 000
Totale utgifter: 825 000
Sjanger / form: musikk / festival

Om prosjektet – i følgje søkar:
Bergenfest UNG ønsker å invitere barn og ungdom til et trygt og godt kulturarrangement, hvor vi ønsker å 
gi elevene økt kunnskap, forståelse og et spennende møte med populærmusikk og selve 
konsertopplevelsen, uansett bakgrunn og erfaring.  Bergenfest ønsker å skape en grobunn for videre 
interesse for musikk og live-konserter.  Det å oppleve og forstå kommunikasjonen mellom artist og 
publikum, køkultur, hensyn og tilstedeværelse. 

Stiftelsen Bergenfest og prosjektet Bergenfest UNG sitt mål er å gi de unge et godt møte med 
populærmusikk og bidra til å bygge morgendagens publikum.  Arrangementet vil være utendørs og scenen 
som benyttes er hovedscenen til Bergenfest. 1 konsert på 30 min for barn og 1 konsert på 45 
min for ungdom. Arr. er gratis

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Bergenfest har gjennom fleire år fått noko driftsstøtte over HFK sitt 
kulturbudsjett. Denne støtta vart kutta for 2016. Dette delprosjektet er positivt og gir mange unge ein god 
konsert- og festivaloppleving. Då dette gjeld 2 konsertar i Bergen ser fylkesrådmannen det ikkje som å ha 
tilstrekkeleg høg nok regional verdi til å verte prioritert i denne søknadsordninga. Det ligg også føre ein 
søknad om støtte til dette same prosjektet i ordninga Kunstprosjekt og kulturtiltak – profesjonell der ein har 
innstilt på støtte til tiltaket.  

37. Stiftelsen Bryggen: Verdensarven Bryggen, vedlikehold og tilrettelegging
Tidspunkt: heile året
Geografisk nedslagsfelt: Bergen, internasjonalt
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 150 000
Sjanger: kulturminne

Om prosjektet – i følgje søkar:
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Bryggen er Verdsarv og viktig for Bergen, for regionen og for Norge.  2, 5-3,0 millioner mennesker besøker 
Bryggen hvert år og 1,3 mill finner veien inn i passasjene.  At kulturminnet fremstår velpleid og skjøttet er 
sentralt for en god opplevelse. Stiftelsen Bryggen eier ca. 70% av bygningsmassen og tilrettelegger 
kulturminnet for allmennheten. Vi søker herved om driftsmidler for å dekke ordinære vedlikeholdsoppgaver 
på Verdsarvstedet.

ØKONOMI
Utgifter: Timekostnader og utstyr , vedlikehold 150 000
Inntekter: Inndekning merkostnader og utstyr / drift og medlikehold 150 000

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Søknaden omfattar midlar til vedlikehald. Stiftelsen Bryggen har 
tidlegare fått driftstilskot frå Hordaland fylkeskommune. Dei søkte ikkje for 2016. Tilskotsordningane til 
Hordaland fylkeskommune skal i hovudsak gå til prosjekt/tiltak som ikkje faller inn under drift og vedlikehald. 
Det er mogleg å løyve midlar til årvisse/jamne tiltak. Slik fylkesrådmannen ser det er det likevel viktig at 
prosjektmidlar ikkje vert bundne opp til slike tiltak slik at aktørane ser støtta som driftstilskot.

38. STIFTELSEN D/S Stord 1 : Kultur om bord i Dampen- pilotprosjekt STORD I
Tidspunkt: 02-05-2016 - 30-06-2017
Geografisk nedslagsfelt: Heile fylket
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 200 000
Totale utgifter: 320 000
Sjanger: kulturminne

Om prosjektet – i følgje søkar:
Stord I er eit «museumsskip» - eit maritimt kulturminne . Å vera om bord eller reisa med «Stord I» er i seg 
sjølv ei spesiell kulturoppleving. Stiftelsen ønskjer samarbeidspartnarar innan kulturfeltet for å få til gode 
opplevingsturar.  «Stord I» kan vera scene eller arena, gjerne ute på fjorden, for kulturelle  framføringar. 
Konseptet kan minna om bokbåtkonseptet, men mange ulike kunstnarlege sjangrar kan opptre om bord. 
Samarbeidspartnarar kan vera lokalisert ulike stader i regionen. D/S Stord I seglar til der det er
aktuelle aktørar.  Stiftelsen vil gjerne tilpassa opplevingsturane til  Hordaland fylkeskommune  sine 
satsingar i Regional kulturplan.  Stiftelsen søkjer om økonomiske midlar og fagleg medverknad til eit 
pilotprosjekt.

ØKONOMI: 
Utgifter: Drift av D/S Stord i 8 dagar 320 000
Inntekter: Billettinntekter, 8 dagar a kr 15 000 - 120 000

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Fylkesrådmannen er positiv til at veteranskipa i Hordaland vert nytta i 
formidling av kunst- og kulturhistorie, men kan ikkje tilrå støtte til dette prosjektet no. Kultur ombord i 
Dampen» er eit pilotprosjekt, og det kunstnarlege/kulturelle innhaldet er lite utarbeidd. Det søkjast også om 
ein høg søknadssum. 

39. STIFTELSEN TYSNESFEST: Tysnesfest 2016 10 års jubileum
Tidspunkt: 04-07-2016 -  10-07-2016
Geografisk nedslagsfelt: Heile Hordaland, utanom Hordaland
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 200 000
Totale utgifter: 17 085 000
Sjanger / form: musikk / festival
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Om prosjektet – i følgje søkar:
Stiftelsen Tysnesfest feirer i 2016 sitt 10 års jubileum.  Me ynskjer i den forbindelse å tilby ekstra mange 
forskjellige opplevingar for vårt publikum. Me har sidan dag ein hatt stort fokus på mangfald og kreative 
innslag, og vil i år utvida til totalt 13 scenar og heile 80 arrangement i løpet av 7 dagar. Tysnesfest er og i 
gang med å skriva bok som skal gjevas ut i forbindelse med jubileet. I ei tid kor fleire andre aktørar som har 
helde på like lenge som oss diverre bukkar under, satsar me friskt inn i framtida, og har lagt ein strategi på 
korleis festivalen skal driftast fram mot 2020. Mesteparten av småskala-arrangementa våre er reine 
utgiftspostar, men me trur dette er ein suksess-faktor som er viktig for å sikra framtidig interesse.

ØKONOMI
Utgifter:
Artistar 5 500 000
Småskalaarrangement 900 000
Lys/lyd 1 700 000
Beredskap 1 100 000
Mat/drikke 2 000 000
Kost/losji artist og crew 750 000
Løn 1 300 000
Diverse andre kostnader 3 835 000
Totale utgifter 17 085 000

Inntekt: 
Sal av mat/drikke 4 700 000
Sponsorstøtte 1 000 000
Offentlege tilskot 400 000
Billettinntekter 10 637 020
Andre inntekter bussbilletter osv 600 000
Totale inntekter 17 337 020

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Tysnesfest er ein av festivalane som starta opp i starten av 2000-talet 
saman med ei rekke andre musikkfestivalar med ein brei musikalsk profil. Som søkjar sjølv skriv er det fleire 
av desse som ikkje eksisterer lengre, og det var nok eit vel stort festivaltilbod der det musikalske innhaldet 
var noko likt. Tysnesfest har klart seg no i to år, har eit stort og breitt publikum, og HFK har ikkje gitt 
festivalen driftsstøtte. Hordaland fylkeskommune har vore tilbakehalden med å gi støtte til festivalane, og 
har berre ved enkelthøve gjeve prosjekttilskot til Tysnesfest. Fylkesrådmannen viser elles til føringane som 
er lagt for festivalstøtte som er referert tidlegare i sakframlegget, og prioriterer festivalar med eit meir 
reindyrka kunstnarleg innhald og ein kunstnarleg utviklingstanke.  

40. STIFTINGA HARDANGER OG VOSS MUSEUM: Kyrkjebåtprosjekt i samarbeid 
med Hardanger folkehøgskule
Tidspunkt: Bygging i løpet av hausten/vinteren 2016/17, opplæring sjøsetting våren 2017 og bruk frå
våren 2017.
Geografisk nedslagsfelt: Hardanger og Voss
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 200 000
Totale utgifter: 800 000
Sjanger: kulturminne / friluftsliv

Om prosjektet – i følgje søkar: Dette er eit samarbeidsprosjekt mellom Hardanger og Voss museum og 
Hardanger folkehøgskule. Målet med prosjektet er å byggja ein ny kyrkjebåt som Folkehøgskulen på 
Lofthus skal få og nytta i si undervisning. Me trur at det å kombinera museets kompetanse knytt til bygging 
og bruk av kyrkjebåtar med  skulen si målsetting om å undervisa i eit  bærekraftig friluftsliv vil kunne berike 
Hardangerfjorden med nytt liv i kyrkjebåttradisjonen. 
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For småbåtverkstaden ved HFS vil bygging av ein kyrkjebåten vera utfordrande og kompetansegjevande. 
Sjølvsagt  gjev det ekstra motivasjon å byggja ein båt som vil verta nytta til formidling av 
kyrkjebåttradisjonar til ungdom.

ØKONOMI
Utgifter:
Intervju- og dokumentasjonsarbeid 30 000
Transport, oppmåling og tekning (Lussand-båten) 120 000
Materialanalyse og aldersberekning 30 000
Material og byggekostnadar 460 000
Rigging for segl 60 000
Transport av ny båt inn til skulen 20 000
Opplæring og sikkerhetsutstyr 80 000
Totale utgifter 800 000

Inntekter
Stønad frå Hordaland fylkeskommune 200 000
Andre bidragsytarar 500 000
Eigeninnsats 100 000
Totale inntekter 800 000
Eigne kommentarar til budsjettet: Me søkjer om stønad til prosjektet hos kulturrådet, Sparebankstiftinga 
Hardanger, UNI-stiftelsen. So langt har me ikkje fått svar på desse søknadane.

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Dette er eit område som Hardanger og Voss museum arbeider/ 
ønskjer å arbeide meir med som del av den materielle og immaterielle kulturarven. Samarbeidet med ein 
folkehøgskule vil bringe kulturarven i bruk med ungdom i aktivitet. Fylkesrådmannen ser at ein i prosjektet 
legg vekt på bygging av båten og ikkje så mykje aktivitetane knytt til bruken av båten, og vil derfor ikkje 
støtta prosjektet. Prosjektet har ikkje sterkt nok regionalt fokus til å verte prioritert.

41. Styret for Tora Mostrastong: Tora Mostrastong, prisutdeling og Toraseminar
Tidspunkt: 28-05-2016 Arrangementet går av stabelen i forkant av Det nye Mostraspelet
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt, Heile Hordaland 
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 
Totale utgifter: 60 000
Sjanger / form: Kulturarv / seminar - kurs

Om prosjektet – i følgje søkar:
Prisutdelinga og seminaret er ei årviss hending.  I høve til det den staute kongsmora Tora Mostrastong stod 
for, ynskjer me å gi ein pris til ei kvinne - nasjonalt/internasjonalt - som viser å vera ein bruberar;  kuturelt og 
medmenneskeleg.  Ei kvinne som viser mot og styrke til å stå for sine meiningar og handlingar og  som 
vågar å stå på for gjera det beste for menneske i ulike samfunnslag.

ØKONOMI
Utgifter
Innkjøp av statur, reiseutgifter og opphald prisvinnarar og foredragsholdarar 60 000
Totale utgifter 60 000

Inntekter
Eventuelle sponsormidlar og billettinntekter 25 000
Totale inntekter 25 000 
Søknadar er sendt til diverse bedrifter. Har fått positivt svar frå Sparebanken Vest og frå Finnås Kraftlag. 
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Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: I budsjettet inngår bade utgiftar til sjølve prisen og til seminar – utan 
at dette er spesifisert. Hordaland fylkeskommune gir ikkje kulturstøtte til prisar, dette er noko som priseigar 
sjølv må finansiere. Det vert heller ikkje spesifisert kva innhald seminaret skal ha.

42. TIJOMO AS: Name of my kid
Tidspunkt: 01-04-2016 - 13-05-2017
Geografisk nedslagsfelt: Internasjonalt, Heile landet, Heile Hordaland (All filminnspilling foregår I Bergen 
og på Stord / Sunnhordland)
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 200 000
Sjanger / form: Anna. Med «anna» menes Underholdning. Kunst / produksjon – utvikling.

Om prosjektet – i følgje søkar:
Et flerspråklig drama om sju venner som befinner sig i overgangen fra ungdom til voksen. Disse sju 
utvekslingsstudentene bestemmer seg for et gjenforeningstreff ett år senere,  i villmarken i vest-Norge. 
En uke med ansvarsløshet, polemikk, nærhet og frigjøring innen voksenlivet  begynner for alvor. Men hvor 
mye kan en så kort periode påvirke disse individene? Noe som tilsynelatende virket som uskyldig 
ansvarsløshet der og da, betyr fire år senere mer enn de noensinne anet,  og kanskje til og med har fått 
særdeles uante konsekvenser. “Name of my kid” skildrer en kulturell utveksling av livssyn, filosofier, 
ideologier og ulike sosialantropologiske aspekter. Filmen er mer en fremtidsvisjon enn en kontemporær 
sosial spegling.

Fylkesrådmannen si innstilling: avslag

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Dette er søknad om støtte til filminnspeling / -produksjon der det ikkje 
er særskilde hensyn iht dokumentasjon el. Hordaland fylkeskommune kanaliserer i all hovudsak sine midlar 
til filmproduksjon via Vestnorsk filmsenter, og reine spelefilmar må søkje støtte frå Norsk filminstitutt.

43. VOSS KROPPSFYKARLAG: NM i innandørs kroppsflyging
Tidspunkt: april 2016
Geografisk nedslagsfelt: Heile landet
Søknadssum til  Hordaland fylkeskommune: 67 200 
Totale utgifter: 315 085
Sjanger / form: idrett / meisterskap

Om prosjektet – i følgje søkar / Utdrag frå søknaden:
Noregs Luftsportforbund arangerte Nordisk Meistarskap i kroppsflyging i april 2016. 
Noregs Lufsportforbund har tildelt Voss Kroppsfykarlag arrangementet Nordisk Mesterskap i innandørs 
kroppsflyging. Voss Kroppsfykarlag er eit nyoppstarta idrettslag, som skal leggje til rette for eit godt 
organisert tilbod om tunnelflyging til aktive ungdomar i alderen 10 til 18 år.

Voss kroppfsfykarlag har eit godt samarbeid med VossVind Drift AS, då dei er heilt avhengig av å kunna 
bedrive sin aktivitet i vindtunnelen til VossVind. Voss Kroppsfykarlag vart oppretta i 2015, og var same året 
arrangør av det fyrste offisielle norgesmeisterskapet i innandørs kroppsflyging. 

Med tunnelflyging som ein raskt voksande idrett både nasjonalt og internasjonalt, er det viktig at 
arrangementa våre er av høg kvalitet, både teknisk og sikkerheitsmessig, for å kunne få flest mogleg 
deltagarar til mesterskapet. Arrangementet foregår den 15. - 16.april 2016 med frå 2 til 3 treningsdager i 
forkant og avreise frå Voss sundag 17.april. Med ein stad mellom 100 og 150 deltagarar, er det eit krevande 
arrangement med alt frå mat logistikk til premier og ulike seremoniar, til sjølve gjennomføringa av 
konkurransa. 

Samstundes som det er Nordisk Mesterskap, vil det også avhaldas Norgesmeisterskap i nokre av greinane. 
Eit internasjonalt mesterskap i innandørs kroppsflyging, legg seg berre til rekka av flerie meisterskap og 
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arrangament som Vossabygda står for og vi vil - som med resten av bygda - gjere alt vårt for å få til eit 
arrangement med Vossastil og til det beste for deltakarane. l forbindelse med arrangementet har me ikkje 
nokon hovudsponsor i samråd med Noregs Luftsportforbund. Og foruten påmeldingsavgift, har me kun 
inntekter gjennom sponsoravtaler og offentleg støtte til arrangementet, som me som arrangør må skaffe 
sjølv. Som vedlagt arrangementsbudsjett viser, så har me behov for økonomisk støtte for å få 
arrangementet til å gå i null og søkjer herved Hordaland Fylkeskommune om støtte til premier, stort kr. 67 
200,- til vårt arrangement i april 2016. 

Økonomi:
Inntekter 328 000
Kostnader 315 085
Søkjer om tilskot kr 67 200

Fylkesrådmannen si innstilling: 30 000 

Fylkesrådmannen si grunngjeving: Voss er regionssenter for kroppsflyging både utandørs og innandørs 
og har eit regionalt anlegg for utandørsflyging i tillegg til vindtunnelen. Arrangementet vil vere med å styrke 
Voss sin posisjon som senter for ekstremsport og kroppsflyging.


